
1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

Královéhradecký kraj  
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený:  Mgr. Martinem erví�kem, hejtmanem kraje  
IO:    708 89 546 

DI:   CZ70889546 

 

na straně jedné (dále jen „Akcionář“) 
 

a 

 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Mgr. Tomášem Halaj�ukem, Ph.D., předsedou představenstva 

IO:    25997556 

DI:    CZ25997556 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2321 

 

na straně druhé (dále jen „Společnost“) 
 

 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:   
 

A. Akcionář je jediným akcionářem Spole�nosti a má zájem na rozvoji Spole�nosti, jakož i 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s., kterou prostřednictvím Spole�nosti ovládá; 

B. Rada Akcionáře schválila uzavření této Smlouvy na svém jednání 15.7.2024 usnesením �. 
RK/22/949/2024; 

C. Představenstvo Spole�nosti schválilo uzavření této Smlouvy na svém zasedání dne                  
13.5.2024, a to usnesením �. PR/305/1/2024. 

 

 

dohodly se smluvní strany  
 

 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném zn�ní, 
na uzavZení této 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEPEN�ŽITÉHO PYÍPLATKU  

MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL  

 

  



2 

 

I. PZedm�t smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek: 

a) Akcionáře poskytnout Spole�nosti dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře do vlastního 
kapitálu Spole�nosti mimo základní kapitál. Předměty tvořící nepeněžitý příplatek 
Akcionáře dle této smlouvy jsou specifikovány v příloze �. 1 této smlouvy, která tvoří její 
nedílnou sou�ást. Nepeněžitý příplatek byl oceněn znaleckým posudkem �. 486/2024 ze dne 

1.3.2024 vypracovaným soudním znalcem Dr. rer. oec., Ing. Vítězslavem Hálkem, MBA, 
Ph.D., znalcem pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace hmotný majetek 

(dále též jen „znalecký posudek“), který ur�il celkovou tržní cenu předmětů tvořících 
nepeněžitý příplatek ve výši 19 451 000 Kč včetn� DPH. Kopie znaleckého posudku tvoří 
přílohu �. 2 této smlouvy. 

b) Spole�nosti použít všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek po jejich získání od 
Akcionáře dle této smlouvy, jako nepeněžitý příplatek, který Spole�nost poskytne Oblastní 
nemocnici Trutnov a.s., IO 26000237, se sídlem Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 
Trutnov, a to bezprostředně po uzavření této smlouvy. 

 

1.2. Akcionář a Spole�nost na základě znaleckých posudků shodně konstatují, že hodnota 
nepeněžitého příplatku �iní 19 451 000 Kč včetn� DPH (slovy: devatenáct milionů čtyZi sta 
padesát jedna tisíc korun českých včetn� DPH). 
 

II. Závazek k poskytnutí a pZijetí pZíplatku, nakládání s pZíplatkem 

2.1. Akcionář se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Spole�nosti dobrovolný nepeněžitý 
 příplatek mimo základní kapitál, který je specifikován v �l. I. odst. 1.1. písm. a) této Smlouvy. 

 

2.2. Spole�nost dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře mimo základní kapitál dle �l. I. odst. 

1.1. písm. a) této Smlouvy přijímá a zavazuje se s ním nakládat dle této Smlouvy. 
 

2.3. Spole�nost se zavazuje použít všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek po jejich získání 
od Akcionáře dle této smlouvy, jako nepeněžitý příplatek, který Spole�nost poskytne Oblastní 
nemocnici Trutnov a.s., IO 26000237, se sídlem Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 

Trutnov, a to bezprostředně po uzavření této smlouvy v souladu se smlouvu, kterou za tím 
ú�elem Spole�nost s Oblastní nemocnicí Trutnov a.s. již uzavřela a jejíž kopie tvoří přílohu �. 3 

této smlouvy. 

 

III. Poskytnutí pZíplatku 

3.1.  S ohledem na skute�nost, že všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek dle této smlouvy 
jsou ke dni jejího uzavření v detenci Oblastní nemocnice Trutnov a.s., dále pak s ohledem na 

závazek Spole�nosti dle �lánku II. odst. 2.3. této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že 
předměty tvořící nepeněžitý příplatek se považují bez dalšího za převzaté Spole�ností dnem 
uzavření této smlouvy.   

IV. Nakládání s pZíplatkem 

4.1. Spole�nost se zavazuje dobrovolný nepeněžitý příplatek poskytnutý Akcionářem dle této 
smlouvy použít výhradně způsobem dle �lánku I. odst. 1.1. písm. b) a �l. II. odst. 2.3. této 
smlouvy. 



                         

3 

                              

V. Odstoupení od smlouvy 

5.1. V případě, že by nebyl naplněn ú�el sledovaný Akcionářem dle �l. I. odst. 1.1. písm. b) této 
smlouvy v souladu s �l. II. odst. 2.3 této smlouvy, je Akcionář oprávněn od této smlouvy bez 
dalšího odstoupit. 

VI.  Náklady spojené s uzavZením Smlouvy 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že Akcionář neponese náklady na pořízení znaleckého posudku, a 

to ani z �ásti. 

VII. Záv�rečná ustanovení 

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.2. Smlouva nabývá ú�innosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 
zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění Smlouvy 
zajistí Akcionář za sou�innosti Spole�nosti. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním 
celé smlouvy v�etně jejích příloh. 

7.3. Smlouva je uzavírána v elektronické formě. 

7.4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 15.7.2024 

usnesením �. RK/22/949/2024. 

7.5. Smluvní strany potvrzují autenti�nost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (v�etně 
příloh) pře�etly, s jejím obsahem (v�etně obsahu příloh) souhlasí, že Smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla  uzavřena v 

tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

PZíloha č. 1:  Soupis předmětů tvořících nepeněžitý příplatek 

PZíloha č. 2:  Znalecký posudek �. 486/2024 ze dne 1.3.2024 vypracovaným soudním znalcem Dr. 

rer. oec., Ing. Vítězslavem Hálkem, MBA, Ph.D., znalcem pro obor ekonomika, odvětví 
ceny a odhady, specializace hmotný majetek – kopie 

PZíloha č. 3:  Kopie smlouvy o dobrovolném nepeněžitém příplatku mimo základní kapitál uzavřená 
mezi Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. a Oblastní nemocnicí 
Trutnov a.s. ze dne 20.6.2024. 

V Hradci Králové dne      V Hradci Králové dne 

___   

Královéhradecký kraj  Zdravotnický holding 

zastoupený Královéhradeckého kraje a.s. 
Mgr. Martinem erví�kem    zastoupený 

hejtmanem kraje     Mgr. Tomášem Halaj�ukem, Ph.D. 

předsedou představenstva 



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 1

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204431 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,35 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204432 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,35 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204433 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,35 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204434 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,35 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204435 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204436 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204437 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204438 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204439 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204440 99.99.99 Regál policový, 4 police 0280000 1,000 11 770,19 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204441 99.99.99 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 0280000 1,000 17 269,35 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204442 99.99.99 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 0280000 1,000 17 269,35 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204443 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 0280000 1,000 19 638,80 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204444 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 0280000 1,000 19 638,80 12.12.2023 DDHM

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 2

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204445 99.99.99 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg, voděodolná 0280000 1,000 7 849,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204446 99.99.99 Kontajner na mouku, pojízdný, 100 l 0280000 1,000 3 170,40 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204447 99.99.99 Kontajner na mouku, pojízdný, 100 l 0280000 1,000 3 170,40 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204448 99.99.99 Kontajner na mouku, pojízdný, 100 l 0280000 1,000 3 170,41 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204449 99.99.99 Strojek na mletí máku přípojný 0280000 1,000 17 596,43 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204450 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(100x400x680mm)
0280000 1,000 18 061,63 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204451 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(100x400x680mm)
0280000 1,000 18 061,63 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204452 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(100x400x680mm)
0280000 1,000 18 061,63 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204453 99.99.99 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg. voděodolná 0280000 1,000 7 849,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204454 99.99.99 Špalek 70x70x23 cm, výška 90 cm 0280000 1,000 20 605,48 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204455 99.99.99 Servírovací vozík svařený, 2x police, 4 kolečka 0280000 1,000 6 650,44 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204456 99.99.99 Servírovací vozík svařený, 2x police, 4 kolečka 0280000 1,000 6 650,44 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204457 99.99.99 Nerezový regál, 4 police 0280000 1,000 10 426,30 12.12.2023 DDHM

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 3

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204458 99.99.99 Neutrál díl včetně podestavby 0280000 1,000 37 649,52 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204460 99.99.99 Neutrál modul se zásuvkou, š. 400mm+podestavba bez dvířek

č. 400mm
0280000 1,000 32 358,23 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204461 99.99.99 Neutrál modul se zásuvkou, š. 400mm+podestavba bez dvířek

š. 1200mm
0280000 1,000 37 344,24 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204462 99.99.99 Neutrál díl s uzavřeným čelem š. 400mm 0280000 1,000 13 093,01 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204463 99.99.99 Neutrál díl s uzavřeným čelem š. 800mm+podestavba 0280000 1,000 37 222,14 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204464 99.99.99 Nerezový regál, 4 police 0280000 1,000 10 840,58 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204465 99.99.99 Nerezový regál, 4 police 0280000 1,000 10 840,59 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204466 99.99.99 Pojízdný nerezový  vozík na GN, nosnost 40 kg 0280000 1,000 17 269,34 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204467 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací koncová

pistole
0280000 1,000 22 533,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204468 99.99.99 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg, voděodolná 0280000 1,000 7 849,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204469 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(1200x400x680mm)
0280000 1,000 19 638,79 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204470 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(1200x400x680mm)
0280000 1,000 19 638,80 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204471 99.99.99 Pracovní stůl skříňový otevřený 0280000 1,000 24 268,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 4

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204472 99.99.99 Ruční tyčový mixér, 553 mm, 450 W 0280000 1,000 13 960,83 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204473 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací koncová

pistole
0280000 1,000 22 533,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204474 99.99.99 Pracovní stůl skříňový otevřený prokládací 0280000 1,000 38 209,16 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204475 99.99.99 Pracovní stůl, police, pojízdný 0280000 1,000 30 679,26 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204476 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená 0280000 1,000 13 558,90 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204477 99.99.99 Pojízdný stojan pod vakuovou baličku, zásuvky 0280000 1,000 32 332,78 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204478 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 0280000 1,000 10 938,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204479 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 0280000 1,000 10 938,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204480 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 0280000 1,000 10 938,72 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204481 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená (1200x400mm) 0280000 1,000 11 829,07 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204482 99.99.99 Modulový regálový systém 0280000 1,000 19 467,26 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204483 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací konová

pistole
0280000 1,000 22 533,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204484 99.99.99 Pracovní stůl 0280000 1,000 12 363,28 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204485 99.99.99 Nástěnná police jednopatrová 0280000 1,000 4 273,72 12.12.2023 DDHM

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 5

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204486 99.99.99 Pracovní stůl, police 0280000 1,000 21 928,30 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204487 99.99.99 Pracovní stůl s policí, pojízdný 0280000 1,000 25 463,58 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204488 99.99.99 Nerezový regál, 4 police (1200x600x1800mm) 0280000 1,000 12 184,49 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204489 99.99.99 Nerezový regál, 4 police (1200x600x1800mm) 0280000 1,000 12 184,49 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204490 99.99.99 Nerezový regál, 4 police (1100x400x1800mm) 0280000 1,000 10 776,62 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204491 99.99.99 Nerezový regál, 4 police (1100x400x1800mm) 0280000 1,000 10 776,62 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204492 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m+rozstřikovací koncová

pistole
0280000 1,000 22 533,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204493 99.99.99 Vstupní stůl válečkový 0280000 1,000 36 988,10 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204494 99.99.99 Vstupní stůl k mycímu stroji rohový 0280000 1,000 36 199,49 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204495 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací koncová

pistole
0280000 1,000 22 533,67 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204496 99.99.99 Modulový regálový systém (2580x577x1700mm) 0280000 1,000 14 032,65 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204497 99.99.99 Modulový regálový systém (1569x577x1700mm) 0280000 1,000 8 948,67 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204498 99.99.99 Modulový regálový systém (1216x577x1700mm) 0280000 1,000 7 867,16 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204500 99.99.99 Pracovní stůl, zásuvkový blok 0220700 1,000 61 069,41 12.12.2023 DHM05

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 6

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204501 99.99.99 Pracovní stůl, zásuvka, technistone 0220700 1,000 42 266,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204502 99.99.99 Dělička s vykulováním těsta, 30dílků 0220500 1,000 235 510,91 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204503 99.99.99 Spirálový hnětač těsta, 120 l 0220500 1,000 282 609,13 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204504 99.99.99 Chladící skříň 670 l 0220500 1,000 46 594,70 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204505 99.99.99 Hnací jednotka pro univerzální robot + příslušenství 0220500 1,000 390 880,54 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204506 99.99.99 Automatické formovací stolní zařízení 0220500 1,000 175 117,62 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204507 99.99.99 Chladící skříň 670 l 0220500 1,000 46 594,70 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204508 99.99.99 Chladící skříň 670 l 0220500 1,000 46 594,70 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204509 99.99.99 Indukční sporák, 4 zóny 0220500 1,000 258 953,90 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204510 99.99.99 Tálový sporák, 2 varné zóny 0220500 1,000 105 224,72 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204511 99.99.99 Fritéza el., 2x15 l 0220500 1,000 115 964,28 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204512 99.99.99 Elektrický konvektomat 0220500 1,000 504 271,25 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204513 99.99.99 Konvektomat el. rational 0220500 1,000 288 871,02 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204514 99.99.99 Turbo mixér 0220500 1,000 338 557,16 12.12.2023 DHM03

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 7

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204515 99.99.99 Elektrický vyhřívaný vozík 0220500 1,000 64 932,48 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204516 99.99.99 Stůl chlazený na GN 0220700 1,000 103 250,66 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204517 99.99.99 Elektrická multifunkční pánev, 2x25 l 0220500 1,000 438 493,60 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204518 99.99.99 Blixer, 7,5 litrů 0220500 1,000 99 619,45 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204519 99.99.99 Multifunkční pánev tlaková sklopná, 150 l 0220500 1,000 690 572,34 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204520 99.99.99 Vozík na olej 0220500 1,000 109 829,88 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204521 99.99.99 Vario mobil 2/1 GN pro rational 0220500 1,000 55 684,95 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204522 99.99.99 Kotel sklopný el. s míchadlem 200 l 0220500 1,000 1 113 625,44 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204523 99.99.99 Zavážecí klec s vozíkem 0220700 1,000 40 400,86 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204524 99.99.99 Šokový zmrazovač 0220500 1,000 113 109,32 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204525 99.99.99 Kráječ chleba a knedlíků 0220500 1,000 97 356,12 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204526 99.99.99 Vakuová balička 0220500 1,000 71 107,58 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204527 99.99.99 Stůl chlazený na GN 0220700 1,000 114 545,52 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204528 99.99.99 Krouhač zeleniny, stanice 0220500 1,000 258 244,52 12.12.2023 DHM03

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 8

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204529 99.99.99 Stůl chlazený na GN 0220700 1,000 143 171,50 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204530 99.99.99 Stolní blixér, 8 l 0220500 1,000 126 411,36 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204531 99.99.99 Automatický nářezový stroj Graef 0220500 1,000 332 454,75 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204532 99.99.99 Univerzální robot, 30 l 0220500 1,000 112 226,95 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204534 99.99.99 Pásový dopravník pro plnění tabletů 0220500 1,000 225 779,97 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204535 99.99.99 Granulová myčka provozního nádobí, 6xGN 0220500 1,000 929 917,80 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204536 99.99.99 Tunelová pásová myčka nádobí 0220500 1,000 3 661 378,96 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204537 99.99.99 Vstupní stůl válečkový 0220700 1,000 48 501,89 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204538 99.99.99 Třídící příjmový stůl 0220700 1,000 59 136,06 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204539 99.99.99 Stojanová police na koše dvoupatrová 0220700 1,000 47 256,11 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204540 99.99.99 Leštička příborů ASC 15 BABY 0220500 1,000 88 060,03 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204541 99.99.99 Kompaktní integrovaný drtič 0220500 1,000 754 293,47 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204542 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,56 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204543 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,56 12.12.2023 DHM05

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 9

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204544 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,56 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204545 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,56 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204546 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,58 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204547 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x8 0220700 1,000 212 099,89 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204548 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x8 0220700 1,000 212 099,89 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204549 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x8 0220700 1,000 212 099,89 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204550 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x8 0220700 1,000 212 099,91 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204551 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204552 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204553 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204554 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204555 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204556 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 10

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204557 99.99.99 Tablety 300 ks (soubor) 0220700 1,000 2 778 881,45 12.12.2023 DHM05

neurčeno

Celkem: 124,000 19 986 392,42

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



ZNALECKY POSUDEK

514-05-2024

Stanovení tržní hodnoty (THO) souboru DHM
^ gastrotechnologie
■> 29. únor 2024

zpracovaný v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady, 
specializace hmotný majetek,
zapsaný pod pořadovým číslem 486 / 2024 ve znaleckém deníku.

Objednatel
Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Trutnov - Kryblice, Maxima Gorkého 77, IČO 260 00 237

Zpracovatel

Vítězslav HÁLEK
ZNALEC 
forenzní 
oceňovací 
kancelář

Hradec Králové, Nezvalova 423, IČO 434 74 845
www.znalec.one

Výtisk 1/3 vyhotovených originálů 1. březen 2024



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Úvodní list

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Maxima Gorkého 77
54101 Trutnov - Kryblice
IČO 260 00 237

ZADÁNÍ 
znaleckého 
zkoumání:

Objednávka č. EN/2024/01/Něm z 20. února 2024.

PŘEDMĚT 
znaleckého 
zkoumání:

Ocenění souboru DHM ^ gastrotechnologie.

ÚČEL 
znaleckého 
zkoumání:

Interní účely Objednatele ZP ^ majetková transakce.

Zpracovatel: dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D.
Nezvalova 423
500 03 Hradec Králové
T 495 518 296
E halek@znalec.one
ID yc2cdpp
IČO 434 74 845
www.znalec.one

Počet tisků ZP: 3/2 obdrží Objednatel ZP.

Datum
zpracování:

1. březen 2024

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 2



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Obsah

Úvodní list.....................................................................................................................2
Obsah............................................................................................................................ 3
Výchozí předpoklady / omezující podmínky............................................................. 5

1. Úvod................................................................................................6

1.1 Zadání / předmět / účel.............................................................................. 6
1.2 Rozhodné datum..........................................................................................6
1.3 Nález / východiska.......................................................................................6
1.4 Zkratky / zkratková slova / symboly.......................................................... 7

2. Zdrojové podklady........................................................................ 8

3. Metody znaleckého zkoumání / ocenění.................................. 10

4. Identifikace objednatele ZP........................................................ 11

5. Posudek / odůvodnění.................................................................12

5.1 Úkol/1................................................................................. 12
Stanovení tržní hodnoty (THO) souboru DHM - gastrotechnologie, ve 
stavu k 29. únoru 2024.

1. Popis DHM..................................................................................................16
2. Stanovení hodnoty souboru DHM............................................................21
3. Ocenění vybraného souboru DHM - gastrotechnologie........................25
4. Souhrnné ocenění.................................................................................... 47

6. Závěr/y znaleckého zkoumání / ocenění................................. 48

7. Příloha.........................................................................................49

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 3



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

8. Rozšířená příloha / CD.............................................................. 50

Metody znaleckého zkoumání / ocenění
Schémata
Podklady
ZP
Přílohy (tištěné / elektronicky)

Znalecká doložka.........................................................................................................51

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 4



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Výchozí předpoklady / omezující podmínky

ZP je vypracován:

1/ v souladu se:
a. zákonem č. 254/2019 Sb., o znalcích / kancelářích / ústavech,
b. vyhláškou č. 503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti,
c. zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku,
d. zákonem č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., 

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování 
majetku), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony.

Znalec informuje, že:

zdrojové podklady pro znalecké zkoumání / ocenění jsou považovány za 
věrohodné / správné,

zdrojové podklady nebyly z hlediska jejich přesnosti / úplnosti / pravosti / 
platnosti ověřovány,

3/ neodpovídá za pravost / platnost:

a. vlastnických / jiných věcných práv,
b. práv vyplývajících z poskytnutých zdrojových podkladů,
pokud jsou předmětem znaleckého zkoumání / ocenění.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 5



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

1. Úvod

1.1 Zadání / předmět / účel

Předmětem znaleckého zkoumání / ocenění = odpovědna znalecký úkol, zadaný 
Objednatelem ZP.

Úkol /1
Stanovení tržní hodnoty (THO) souboru DHM - gastrotechnologie, ve 
stavu k 29. únoru 2024.

1.2 Rozhodné datum

29. únor 2024.....................................................datum stanovené Objednatelem ZP

1.3 Nález / východiska

KHk v rámci realizace akce s názvem „ZD/19/426 - Modernizace 
stravovacího provozu - ON Trutnov - gastrotechnologie“ uzavřel s ON Trutnov 
24. února 2024 SML o výpůjčce na soubor nezuživatelných movitých věcí ^ 
gastrotechnologii.

Záměr = přenechat / předat / převést předmětný soubor nezuživatelných 
movitých věcí do užívání ON Trutnov.

[3] Soubor movitých věcí - gastrotechnologie je dle informací Objednatele ZP 
plně provozuschopný / zánovní.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 6



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

1.4 Zkratky / zkratková slova / symboly

Oblastní nemocnice Trutnov a.s............................................................ ON Trutnov
Královéhradecký kraj............................................................................................KHk

Znalecký posudek...................................................................................................... ZP
Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, zákon č. 237/2020 Sb.................ZOM
Cena obvyklá...........................................................................................................COB

Veřejný rejstřík.......................................................................................................... VR
Dlouhodobý hmotný majetek............................................................................... DHM
Hmotný majetek........................................................................................................HM
Tabulka.....................................................................................................................TAB
Pořizovací cena...........................................................................................................PC
Smlouva/y................................................................................................................SML

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 7



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

2. Zdrojové podklady

Při
a/ znaleckém zkoumání a 
b/ následném vypracování ZP 
jsem vycházel z podkladů:

A. odborné literatury,
B. komplexních schémat,
C. veřejně dostupných zdrojů,
D. předaných Objednatelem ZP,
E. informace z místního šetření.

A. ODBORNÁ LITERATURA

1/ HÁLEK, V. Oceňování majetku v praxi. Bratislava: DonauMedia, vyd. 1, 
2009. 247 s. ISBN 978-80-89364-07-7.

2/ JANÍČEK, P. Systémová metodologie, brána do řešení problémů. Brno: prof. 
Ing. Přemysl Janíček., vyd. 1, 2014. 365 s., ISBN 978-80-7204-887-8.

B. KOMPLEXNÍ SCHÉMATA

1/ komplexní schéma znaleckého zkoumání / dokazování,
2/ přezkoumatelnost znaleckého posudku,
3/ cena - hodnota,
4/ kontextů,
5/ abstraktní úrovně uvažovaných kontextů,
6/ určení interval COB / THO.

C. VEŘEJNĚ DOSTUPNÉ ZDROJE

1/ www.justice.cz

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 8



  

    

 ➔

  

 

➔  

➔ 
➔   

➔ 

   

 

http://www.halek.org/


dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

3. Metody znaleckého zkoumání / ocenění

A. Obecně vědní metody
A.1 Základní pojmy
A.2 Rozdělení metod
A.3 Popis metod

B. Východiska oceňování
B.l Data / informace / znalosti
B.2 Předpisy pro ocenění
B.3 Hodnota majetku / druhy
B.4 Obecné metody ocenění
B.5 Stanovení COB / ceny zjištěné dle ZOM
B.6 Axiom éta - schématická metodiky stanovení COB
B.7 Stanovení COB v trestně-právních kauzách
B.8 Přezkoumatelnost / výslech znalce

C. Ocenění DHM

Obsah kapitoly č. 3 / Metody znaleckého zkoumání / ocenění je uložen na CD 
příloze ZP.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 10



  

    

  

 ➔

➔ 
➔ 
➔ 

➔ 
➔ 
➔ 



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

5. Posudek / odůvodnění

5.1 Úkol/1

Stanovení tržní hodnoty (THO) souboru DHM - gastrotechnologie, ve 
stavu k 29. únoru 2024?

VÝCHODISKA / NÁLEZ

Zdroje dat Zdrojové podklady ^ str. 8 - 9 ZP

Znalecké metody A. Východiska oceňování:
A.1 Předpisy pro ocenění
A.2 Hodnota majetku / druhy
A.3 Obecné metody ocenění
A.4 Stanovení ceny obvyklé / zjištěné dle ZOM
D. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku:
D.l Metoda nákladová

Obecně vědní metody II. Obecně teoretické:
II. 1 Analogie, II. 2 Abstrakce, II. 3 Analýza, II. 4 Syntéza, II. 5 Dedukce,
II. 7 Srovnání
III. Úsudky:
III. 1.1 Pravděpodobné, Reduktivní, III. 1. 2 Pravděpodobné, Induktivní,
III. 1. 3 Pravděpodobné, Analogické, III. 2 Deduktivní

Sekvenční postup kroků znaleckého zkoumání / ocenění:

1. Popis DHM (str. 16 - 21 ZP),
2. Stanovení hodnoty souboru DHM (str. 21 - 24 ZP),
3. Ocenění vybraného souboru DHM (str. 25 - 46 ZP),
4. Souhrnné ocenění (str. 47 ZP).

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 12



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

[1] ZOM definuje COB následovně:

ZOM (2) Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena 
při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo 
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují 
všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv 
zvláštní obliby.

Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo 
kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit.

Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy 
mezi prodávajícím a kupujícím.

Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající 
z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen 
porovnáním.

(3) V odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, oceňuje se majetek a služba 
tržní hodnotou, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak. Přitom se zvažují všechny 
okolnosti, které mají na tržní hodnotu vliv. Důvody pro neurčení obvyklé ceny musejí být 
v ocenění uvedeny.

(4) Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by 
měly být majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím 
a ochotným prodávajícím, a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s príncipem 
tržního odstupu, po náležitém marketingu, kdy každá ze stran jednala informované, 
uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že 
účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah 
a jednají vzájemně nezávisle.

(5) Určení obvyklé ceny a tržní hodnoty a postup při tomto určení musejí být z ocenění 
zřejmé, jejich použití, včetně použitých údajů, musí být odůvodněno a odpovídat druhu 
předmětu ocenění, účelu ocenění a dostupnosti objektivních dat využitelných pro ocenění. 
Podrobnosti k určení obvyklé ceny a tržní hodnoty stanoví vyhláška.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 13



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

[2] K provedení ZOM byla vydána oceňovací vyhláška MF ČR 441/2013 Sb., která uvádí:
4 § la = Určení obvyklé ceny
^ § lb = Určení tržní hodnoty
* §lc

§ la Určení obvyklé ceny

(1) Obvyklá cena se určuje porovnáním sjednaných cen stejných, popřípadě obdobných 
předmětů ocenění v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Do porovnání 
se nezahrnují ceny sjednané za vlivu mimořádných okolností trhu, osobních poměrů 
prodávajícího a kupujícího ani vlivu zvláštní obliby.

(2) Postup určení obvyklé ceny zahrnuje

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3 obdobných 
předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění a jeho zvláštností ke dni 
ocenění,
b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů ocenění s údaji 
o oceňovaném předmětu ocenění,
c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významným podílem na výši ceny, 
určení rozdílů parametrů mezi oceňovanými předměty ocenění a obdobnými předměty 
ocenění,
d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů ocenění od 
předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylka způsobená korekcí musí být 
řádně odůvodněna,
e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru upravených cen včetně 
zdůvodněného případného vyloučení odlehlých údajů a
f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených cen.

(3) Údaje použité pro určení obvyklé ceny musí být kontrolovatelné a postup jejich 
zpracování musí být z ocenění zřejmý a doložený.

(4) Nemožnost určení obvyklé ceny podle odstavců 1 a 2 je nutné doložit, zejména uvést 
postupy, které byly pro zjištění realizovaných cen obdobných předmětů ocenění 
provedeny, a jejich výsledky.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 14



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

§ 1b Určení tržní ceny

(1) Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částka, která se určuje zpravidla na 
základě výběru z více způsobů oceňování, a to zejména způsobu porovnávacího, 
výnosového nebo nákladového. Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují 
tržní rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místním trhu, na kterém by byl obchodován.

(2) Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění, s výjimkou služeb, se přihlíží k možnosti 
jeho nejvyššího a nejlepšího využití, které je ke dni ocenění možné, íýzicky dosažitelné, 
právně přípustné a ekonomicky proveditelné.

(3) Údaje použité pro určení tržní hodnoty musí být kontrolovatelné a postup jejich 
zpracování, včetně použití jednotlivých způsobů oceňování, musí být z ocenění zřejmý 
a doložený.

§lc

(1) Spolu s určením obvyklé ceny nemovité věci nebo její tržní hodnoty se určí i cena 
zjištěná. Případné rozdíly v ocenění je třeba náležitě odůvodnit.

(2) Odstavec 1 se nepoužije v případě ocenění předmětu zajištění pro účely související 
s činností banky, zahraniční banky nebo spořitelního a úvěrního družstva.

[3] Z důvodů absence vzorků sjednaných cen za prodej srovnatelného DHM, 
které by sloužily k porovnání, nelze stanovit COB.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 15



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

1. Charakteristika předmětu ocenění

Předmět znaleckého zkoumání / ocenění = DHM ^ soubor movitých věcí
- gastrotechnologie.

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204431 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,35

EM00204432 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,35

EM00204433 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,35

EM00204434 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,35

EM00204435 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204436 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204437 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204438 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204439 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204440 Regál policový, 4 police 12.12.2023 11770,19

EM00204441 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 12.12.2023 17 269,35

EM00204442 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 12.12.2023 17 269,35

EM00204443 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 12.12.2023 19 638,80

EM00204444 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 12.12.2023 19 638,80

EM00204445 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg, voděodolná 12.12.2023 7 849,70

EM00204446 Kontejner na mouku, pojízdný, 1001 12.12.2023 3170,40

EM00204447 Kontejner na mouku, pojízdný, 1001 12.12.2023 3170,40

EM00204448 Kontejner na mouku, pojízdný, 100 1 12.12.2023 3170,41

EM00204449 Strojek na mletí máku přípojný 12.12.2023 17 596,43

EM00204450
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(100x400x680mm)

12.12.2023 18 061,63

EM00204451
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(100x400x680mm)

12.12.2023 18 061,63

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 16



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204452
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(100x400x680mm)

12.12.2023 18 061,63

EM00204453 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg. voděodolná 12.12.2023 7 849,70

EM00204454 Špalek 70x70x23 cm, výška 90 cm 12.12.2023 20 605,48

EM00204455 Servírovací vozík svařený, 2x police, 4 kolečka 12.12.2023 6 650,44

EM00204456 Servírovací vozík svařený, 2x police, 4 kolečka 12.12.2023 6 650,44

EM00204457 Nerezový regál, 4 police 12.12.2023 10 426,30

EM00204458 Neutrál díl včetně podestavby 12.12.2023 37 649,52

EM00204460
Neutrál modul se zásuvkou, š. 400mm+podestavba 
bez dvířek č. 400mm

12.12.2023 32 358,23

EM00204461
Neutrál modul se zásuvkou, š. 400mm+podestavba 
bez dvířek š. 1200mm

12.12.2023 37 344,24

EM00204462 Neutrál díl s uzavřeným čelem š. 400mm 12.12.2023 13 093,01

EM00204463
Neutrál díl s uzavřeným čelem š. 
800mm+podestavba

12.12.2023 37 222,14

EM00204464 Nerezový regál, 4 police 12.12.2023 10 840,58

EM00204465 Nerezový regál, 4 police 12.12.2023 10 840,59

EM00204466 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 12.12.2023 17 269,34

EM00204467
Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,66

EM00204468 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg, voděodolná 12.12.2023 7 849,70

EM00204469
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(1200x400x680mm)

12.12.2023 19 638,79

EM00204470
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(1200x400x680mm)

12.12.2023 19 638,80

EM00204471 Pracovní stůl skříňový otevřený 12.12.2023 24 268,66

EM00204472 Ruční tyčový mixér, 553 mm, 450 W 12.12.2023 13 960,83

EM00204473
Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,66

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 17



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204474 Pracovní stůl skříňový otevřený prokládací 12.12.2023 38 209,16

EM00204475 Pracovní stůl, police, pojízdný 12.12.2023 30 679,26

EM00204476 Nástěnná skříňka otevřená 12.12.2023 13 558,90

EM00204477 Pojízdný stojan pod vakuovou baličku, zásuvky 12.12.2023 32 332,78

EM00204478 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 12.12.2023 10 938,70

EM00204479 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 12.12.2023 10 938,70

EM00204480 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 12.12.2023 10 938,72

EM00204481 Nástěnná skříňka otevřená (1200x400mm) 12.12.2023 11 829,07

EM00204482 Modulový regálový systém 12.12.2023 19 467,26

EM00204483
Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,66

EM00204484 Pracovní stůl 12.12.2023 12 363,28

EM00204485 Nástěnná police jednopatrová 12.12.2023 4 273,72

EM00204486 Pracovní stůl, police 12.12.2023 21928,30

EM00204487 Pracovní stůl s policí, pojízdný 12.12.2023 25 463,58

EM00204488 Nerezový regál, 4 police (1200x600xl800mm) 12.12.2023 12 184,49

EM00204489 Nerezový regál, 4 police (1200x600xl800mm) 12.12.2023 12184,49

EM00204490 Nerezový regál, 4 police (1100x400xl800mm) 12.12.2023 10 776,62

EM00204491 Nerezový regál, 4 police (1100x400xl800mm) 12.12.2023 10 776,62

EM00204492
Buben samonavíjecí s hadicí 20m+rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,66

EM00204493 Vstupní stůl válečkový 12.12.2023 36 988,10

EM00204494 Vstupní stůl k mycímu stroji rohový 12.12.2023 36199,49

EM00204495
Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,67

EM00204496 Modulový regálový systém (2580x577xl700mm) 12.12.2023 14 032,65

EM00204497 Modulový regálový systém (1569x577xl700mm) 12.12.2023 8 948,67

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 18



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204498 Modulový regálový systém (1216x577xl700mm) 12.12.2023 7 867,16

EM00204500 Pracovní stůl, zásuvkový blok 12.12.2023 61 069,41

EM00204501 Pracovní stůl, zásuvka, technistone 12.12.2023 42 266,46

EM00204502 Dělička s vykulováním těsta, 30dílků 12.12.2023 235 510,91

EM00204503 Spirálový hnětač těsta, 1201 12.12.2023 282 609,13

EM00204504 Chladící skříň 6701 12.12.2023 46 594,70

EM00204505
Hnací jednotka pro univerzální robot + 
příslušenství

12.12.2023 390 880,54

EM00204506 Automatické formovací stolní zařízení 12.12.2023 175117,62

EM00204507 Chladící skříň 6701 12.12.2023 46 594,70

EM00204508 Chladící skříň 6701 12.12.2023 46 594,70

EM00204509 Indukční sporák, 4 zóny 12.12.2023 258 953,90

EM00204510 Tálový sporák, 2 varné zóny 12.12.2023 105 224,72

EM00204511 Fritéza eL, 2x15 1 12.12.2023 115 964,28

EM00204512 Elektrický konvektomat 12.12.2023 504 271,25

EM00204513 Konvektomat el. rational 12.12.2023 288 871,02

EM00204514 Turbo mixér 12.12.2023 338 557,16

EM00204515 Elektrický vyhřívaný vozík 12.12.2023 64 932,48

EM00204516 Stůl chlazený na GN 12.12.2023 103 250,66

EM00204517 Elektrická multifunkční pánev, 2x25 1 12.12.2023 438 493,60

EM00204518 Blixer, 7,5 litrů 12.12.2023 99 619,45

EM00204519 Multifunkční pánev tlaková sklopná, 150 1 12.12.2023 690 572,34

EM00204520 Vozík na olej 12.12.2023 109 829,88

EM00204521 Vario mobil 2/1 GN pro rational 12.12.2023 55 684,95

EM00204522 Kotel sklopný el. s míchadlem 200 1 12.12.2023 1113 625,44

EM00204523 Zavážecí klec s vozíkem 12.12.2023 40 400,86

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 19



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204524 Šokový zmrazovač 12.12.2023 113109,32

EM00204525 Kráječ chleba a knedlíků 12.12.2023 97 356,12

EM00204526 Vakuová balička 12.12.2023 71107,58

EM00204527 Stůl chlazený na GN 12.12.2023 114 545,52

EM00204528 Krouhač zeleniny, stanice 12.12.2023 258 244,52

EM00204529 Stůl chlazený na GN 12.12.2023 143171,50

EM002045 30 Stolní blixér, 81 12.12.2023 126 411,36

EM00204531 Automatický nářezový stroj Graef 12.12.2023 332 454,75

EM002045 32 Univerzální robot, 30 1 12.12.2023 112 226,95

EM00204534 Pásový dopravník pro plnění tabletů 12.12.2023 225 779,97

EM00204535 Granulová myčka provozního nádobí, 6xGN 12.12.2023 929 917,80

EM002045 36 Tunelová pásová myčka nádobí 12.12.2023 3 661 378,96

EM00204537 Vstupní stůl válečkový 12.12.2023 48 501,89

EM002045 38 Třídící příjmový stůl 12.12.2023 59 136,06

EM00204539 Stojanová police na koše dvoupatrová 12.12.2023 47 256,11

EM00204540 Leštička příborů ASC15 BABY 12.12.2023 88 060,03

EM00204541 Kompaktní integrovaný drtič 12.12.2023 754 293,47

EM00204542 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,56

EM00204543 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,56

EM00204544 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,56

EM00204545 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,56

EM00204546 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,58

EM00204547 Nerezový vozík na tablety 3x8 12.12.2023 212 099,89

EM00204548 Nerezový vozík na tablety 3x8 12.12.2023 212 099,89

EM00204549 Nerezový vozík na tablety 3x8 12.12.2023 212 099,89

EM00204550 Nerezový vozík na tablety 3x8 12.12.2023 212 099,91

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 20



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204551 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204552 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204553 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204554 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204555 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204556 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204557 Tablety 300 ks (soubor) 12.12.2023 2 778 881,45

2. Stanovení hodnoty souboru DHM

[1] Při výpočtu hodnoty DHM jsem vycházel z metodiky ČKOM.

Zdroje jsou založeny na

a/ stanovení indexů / dalších dílčích hodnot majetkových položek a 
b/ výpočtu 4 věcná (nákladová) hodnota DHM.

[3] Ocenění DHM zohledňuje

a/ stáří a 
b/ prodejnost k datu ocenění.

[4] Pro indikaci výchozí ceny se využívá cenových indexů.

Přecenění HM pomocí substanční majetkové metody bylo realizováno dle 
obecně používaných znaleckých standardů pomocí indexů cen ze statistických 
údajů za jednotlivé roky.

[6] Znalecké zkoumání / ocenění vychází ze stavu DHM k 29. únoru 2024. 
Výpočty jsou provedeny v přesných hodnotách, výsledek je zaokrouhlen.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 21



  

    

 

 ➔  

  

 

➔

 

 

 

 



  

    

➔

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 
▪ 

▪ 
▪ 

▪ 

▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 

 

 



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Tímto postupem indikovaná hodnota DHM odpovídá jeho časové hodnotě.

[10] S ohledem na

a/ charakter oceňovaného DHM a 
b/ výše uvedená data 
určím hodnotu koeficientu prodejnosti ve výši 4 1.

[11] Koeficient prodejnosti zohledňuje

a/ stáří / opotřebení a 
b/ potenciální prodejnost HM

[12] Při ocenění jsem vycházel ze skutečnosti, že oceňovaný DHM je

a/ opotřebovaný úměrně svému stáří,
b/ bez zásadního poškození a
c/ plně funkční.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 24



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

3. Ocenění vybraného souboru DHM - gastrotechnologie

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp IC0 Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

1
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204431)

12/2023 2 827,35 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,35 0,25 N 8 0,972 2 747,83 1,00 2 747,83

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

2
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204432)

12/2023 2 827,35 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,35 0,25 N 8 0,972 2 747,83 1,00 2 747,83

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

3
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204433)

12/2023 2 827,35 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,35 0,25 N 8 0,972 2 747,83 1,00 2 747,83

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

4
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204434)

12/2023 2 827,35 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,35 0,25 N 8 0,972 2 747,83 1,00 2 747,83

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

5
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204435)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

6
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204436)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 25



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

7
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204437)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

8
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204438)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

9
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204439)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

10
Regál policový, 4 police 
(EM00204440)

12/2023 11770,19 C31 129,90 129,90 1,0000 11770,19 0,25 B 10 0,978 11505,36 1,00 11505,36

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

11
Pojízdný nerezový vozík 
na GN, nosnost 40 kg 
(EM00204441)

12/2023 17 269,35 C32 119,60 119,60 1,0000 17 269,35 0,25 B 10 0,978 16 880,79 1,00 16 880,79

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

12
Pojízdný nerezový vozík 
na GN, nosnost 40 kg 
(EM00204442)

12/2023 17 269,35 C32 119,60 119,60 1,0000 17269,35 0,25 B 10 0,978 16 880,79 1,00 16 880,79

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 26



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp IC0 Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

13
Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka (EM00204443)

12/2023 19 638,80 C31 129,90 129,90 1,0000 19 638,80 0,25 B 10 0,978 19196,93 1,00 19196,93

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

14
Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka (EM00204444)

12/2023 19 638,80 C31 129,90 129,90 1,0000 19 638,80 0,25 B 10 0,978 19196,93 1,00 19196,93

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

15
Kuchyňská váha, váživost 
do 10 kg, voděodolná 
(EM00204445)

12/2023 7 849,70 C32 119,60 119,60 1,0000 7 849,70 0,25 B 10 0,978 7 673,08 1,00 7 673,08

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

16
Kontejner na mouku, 
pojízdný, 100 1 
(EM00204446)

12/2023 3 170,40 C32 119,60 119,60 1,0000 3170,40 0,25 B 10 0,978 3 099,07 1,00 3 099,07

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

17
Kontejner na mouku, 
pojízdný, 100 1 
(EM00204447)

12/2023 3 170,40 C32 119,60 119,60 1,0000 3170,40 0,25 B 10 0,978 3 099,07 1,00 3 099,07

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 27



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp IC0 Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

18
Kontejner na mouku, 
pojízdný, 100 1 
(EM00204448)

12/2023 3 170,41 C32 119,60 119,60 1,0000 3170,41 0,25 B 10 0,978 3 099,08 1,00 3 099,08

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

19
Strojek na mletí máku 
přípojný (EM00204449)

12/2023 17 596,43 C28 132,20 132,20 1,0000 17 596,43 0,25 N 8 0,972 17101,53 1,00 17101,53

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

20

Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka, 100x400x680mm 
(EM00204450)

12/2023 18 061,63 C31 129,90 129,90 1,0000 18 061,63 0,25 B 10 0,978 17655,24 1,00 17 655,24

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

21

Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka, 100x400x68Omm 
(EM00204451)

12/2023 18 061,63 C31 129,90 129,90 1,0000 18 061,63 0,25 B 10 0,978 17655,24 1,00 17 655,24

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

22

Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka, 100x400x680mm 
(EM00204452)

12/2023 18 061,63 C31 129,90 129,90 1,0000 18 061,63 0,25 B 10 0,978 17655,24 1,00 17 655,24

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 28



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

23
Kuchyňská váha, váživost 
do 10 kg, voděodolná 
(EM00204453)

12/2023 7 849,70 C32 119,60 119,60 1,0000 7 849,70 0,25 B 10 0,978 7 673,08 1,00 7 673,08

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

24
Špalek 740x70x23 cm, 
výška 90 cm 
(EM00204454)

12/2023 20 605,48 C32 119,60 119,60 1,0000 20 605,48 0,25 B 10 0,978 20141,86 1,00 20141,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

25
Servírovací vozík svařený, 
2x police, 4 kolečka 
(EM00204455)

12/2023 6 650,44 C32 119,60 119,60 1,0000 6 650,44 0,25 B 10 0,978 6 500,81 1,00 6 500,81

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

26
Servírovací vozík svařený, 
2x police, 4 kolečka 
(EM00204456)

12/2023 6 650,44 C32 119,60 119,60 1,0000 6 650,44 0,25 B 10 0,978 6 500,81 1,00 6 500,81

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

27
Nerezový regál, 4 police 
(EM00204457)

12/2023 10 426,30 C32 119,60 119,60 1,0000 10 426,30 0,25 B 10 0,978 10191,71 1,00 10191,71

28
Neutrální díl včetně 
podestavby 
(EM00204458)

12/2023 37 649,52 C31 129,90 129,90 1,0000 37 649,52 0,25 B 10 0,978 36 802,41 1,00 36 802,41

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 29



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

29

Neutrál modul se 
zásuvkou, š. 
400mm+podestavba bez 
dvířek č. 400mm 
(EM00204460)

12/2023 32 358,23 C31 129,90 129,90 1,0000 32 358,23 0,25 B 10 0,978 31630,17 1,00 31630,17

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

30

Neutrál modul se 
zásuvkou, š. 
400mm+podestavba bez 
dvířek č. 400mm 
(EM00204461)

12/2023 37 344,24 C31 129,90 129,90 1,0000 37 344,24 0,25 B 10 0,978 36 503,99 1,00 36 503,99

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

31
Neutrál díl s uzavřeným 
čelem š. 400mm 
(EM00204462)

12/2023 13 093,01 C31 129,90 129,90 1,0000 13 093,01 0,25 B 10 0,978 12 798,42 1,00 12 798,42

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

32

Neutrál díl s uzavřeným 
čelem š.
800mm+podestavba 
(EM00204463)

12/2023 37 222,14 C31 129,90 129,90 1,0000 37 222,14 0,25 B 10 0,978 36 384,64 1,00 36 384,64

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 30



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

33
Nerezový regál, 4 police 
(EMO 0204464)

12/2023 10 840,58 C31 129,90 129,90 1,0000 10 840,58 0,25 B 10 0,978 10 596,67 1,00 10 596,67

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

34
Nerezový regál, 4 police 
(EM00204465)

12/2023 10 840,59 C31 129,90 129,90 1,0000 10 840,59 0,25 B 10 0,978 10 596,68 1,00 10 596,68

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

35
Pojízdný nerezový vozík 
na GN, nosnost 40 kg 
(EM00204466)

12/2023 17 269,34 C32 119,60 119,60 1,0000 17 269,34 0,25 B 10 0,978 16 880,78 1,00 16 880,78

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

36

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204467)

12/2023 22 533,66 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,66 0,25 B 10 0,978 22 026,65 1,00 22 026,65

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

37
Kuchyňská váha, váživost 
do 10 kg, voděodolná 
(EM002044683)

12/2023 7 849,70 C32 119,60 119,60 1,0000 7 849,70 0,25 B 10 0,978 7 673,08 1,00 7 673,08

38
Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná

12/2023 19 638,79 C31 129,90 129,90 1,0000 19 638,79 0,25 B 10 0,978 19196,92 1,00 19196,92

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 31



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 / 129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

dvířka 1200x400x680mm 
(EM00204469)

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

39

Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka 1200x400x68Omm 
(EM00204470)

12/2023 19 638,80 C31 129,90 129,90 1,0000 19 638,80 0,25 B 10 0,978 19196,93 1,00 19196,93

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

40
Pracovní stůl skříňový 
otevřený (EM00204471)

12/2023 24 268,66 C31 129,90 129,90 1,0000 24 268,66 0,25 B 10 0,978 23 722,62 1,00 23 722,62

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

41
Ruční tyčový mixér, 553 
mm, 450 W 
(EM00204472)

12/2023 13 960,83 C27 115,00 115,00 1,0000 13 960,83 0,25 N 8 0,972 13 568,18 1,00 13 568,18

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

42

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204473)

12/2023 22 533,66 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,66 0,25 B 10 0,978 22 026,65 1,00 22 026,65

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 32



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

43
Pracovní stůl skříňový 
otevřený pokládací 
(EM00204474)

12/2023 38 209,16 C31 129,90 129,90 1,0000 38 209,16 0,25 B 10 0,978 37 349,45 1,00 37 349,45

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

44
Pracovní stůl, police, 
pojízdný (EM00204475)

12/2023 30 679,26 C31 129,90 129,90 1,0000 30 679,26 0,25 B 10 0,978 29 988,98 1,00 29 988,98

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

45
Nástěnná skříňka
otevřená (EM00204476)

12/2023 13 558,90 C31 129,90 129,90 1,0000 13 558,90 0,25 B 10 0,978 13 253,82 1,00 13 253,82

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

46
Pojízdný stojan pod 
vakuovou baličku, 
zásuvky (EM00204477)

12/2023 32 332,78 C32 119,60 119,60 1,0000 32 332,78 0,25 B 10 0,978 31605,29 1,00 31605,29

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

47

Nástěnná skříňka 
otevřená
1000x400x68Omm 
(EM00204478)

12/2023 10 938,70 C31 129,90 129,90 1,0000 10 938,70 0,25 B 10 0,978 10 692,58 1,00 10 692,58

48
Nástěnná skříňka 
otevřená

12/2023 10 938,70 C31 129,90 129,90 1,0000 10 938,70 0,25 B 10 0,978 10 692,58 1,00 10 692,58

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 33



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

1000x400x68Omm 
(EM00204479)

49

Nástěnná skříňka 
otevřená
1000x400x68Omm 
(EM00204480)

12/2023 10 938,72 C31 129,90 129,90 1,0000 10 938,72 0,25 B 10 0,978 10 692,60 1,00 10 692,60

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

50
Nástěnná skříňka 
otevřená 1000x400 
(EM00204481)

12/2023 11 829,07 C31 129,90 129,90 1,0000 11829,07 0,25 B 10 0,978 11562,92 1,00 11562,92

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

51
Modulový regál
systémový (EM00204482)

12/2023 19 467,26 C31 129,90 129,90 1,0000 19 467,26 0,25 B 10 0,978 19 029,25 1,00 19 029,25

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

52

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204483)

12/2023 22 533,66 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,66 0,25 B 10 0,978 22 026,65 1,00 22 026,65

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

53
Pracovní stůl 
(EM00204484)

12/2023 12 363,28 C31 129,90 129,90 1,0000 12 363,28 0,25 B 10 0,978 12 085,11 1,00 12 085,11

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 34



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

54
Nástěnná police 
jednopatrová 
(EM00204485)

12/2023 4 273,72 C31 129,90 129,90 1,0000 4 273,72 0,25 B 10 0,978 4177,56 1,00 4177,56

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

55
Pracovní stůl, police 
(EM00204486)

12/2023 21928,30 C31 129,90 129,90 1,0000 21928,30 0,25 B 10 0,978 21434,91 1,00 21434,91

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

56
Pracovní stůl s policí, 
pojízdný (EM00204487)

12/2023 25 463,58 C31 129,90 129,90 1,0000 25 463,58 0,25 B 10 0,978 24 890,65 1,00 24 890,65

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

57
Nerezový regál, 4 police 
1200x600x1800 mm 
(EM00204488)

12/2023 12 184,49 C31 129,90 129,90 1,0000 12184,49 0,25 B 10 0,978 11910,34 1,00 11910,34

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

58
Nerezový regál, 4 police 
1200x600x1800 mm 
(EM00204489)

12/2023 12 184,49 C31 129,90 129,90 1,0000 12184,49 0,25 B 10 0,978 11910,34 1,00 11910,34

59
Nerezový regál, 4 police 
1100x400x1800 mm 
(EM00204490)

12/2023 10 776,62 C31 129,90 129,90 1,0000 10 776,62 0,25 B 10 0,978 10 534,15 1,00 10 534,15

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 35



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp IC0 Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 ((0,9 /10) * 0,25)

60
Nerezový regál, 4 police 
1100x400x1800 mm 
(EM00204491)

12/2023 10 776,62 C31 129,90 129,90 1,0000 10 776,62 0,25 B 10 0,978 10 534,15 1,00 10 534,15

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 ((0,9 /10) * 0,25)

61

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204492)

12/2023 22 533,66 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,66 0,25 B 10 0,978 22 026,65 1,00 22 026,65

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 ((0,9 /10) * 0,25)

62
Vstupní stůl válečkový 
(EM00204493)

12/2023 36 988,10 C31 129,90 129,90 1,0000 36 988,10 0,25 B 10 0,978 36155,87 1,00 36155,87

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 ((0,9 /10) * 0,25)

63
Vstupní stůl k mycímu 
stroji rohový 
(EM00204494)

12/2023 36 199,49 C31 129,90 129,90 1,0000 36199,49 0,25 B 10 0,978 35 385,00 1,00 35 385,00

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 ((0,9 /10) * 0,25)

64

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204495)

12/2023 22 533,67 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,67 0,25 B 10 0,978 22 026,66 1,00 22 026,66

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 36



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

65
Modulový regálový 
systém 2580x577x1700 
mm (EM00204496)

12/2023 14 032,65 C31 129,90 129,90 1,0000 14 032,65 0,25 B 10 0,978 13 716,92 1,00 13 716,92

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

66
Modulový regálový 
systém 1569x577x1700 
mm (EM00204497)

12/2023 8 948,67 C31 129,90 129,90 1,0000 8 948,67 0,25 B 10 0,978 8 747,32 1,00 8 747,32

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

67
Modulový regálový 
systém 1216x577x1700 
mm (EM00204498)

12/2023 7 867,16 C31 129,90 129,90 1,0000 7 867,16 0,25 B 10 0,978 7 690,15 1,00 7 690,15

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

68
Pracovní stůl, zásuvkový 
bok (EM00204500)

12/2023 61 069,41 C31 129,90 129,90 1,0000 61069,41 0,25 B 10 0,978 59 695,35 1,00 59 695,35

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

69
Pracovní stůl, zásuvkový 
technistone 
(EM00204501)

12/2023 42 266,46 C31 129,90 129,90 1,0000 42 266,46 0,25 B 10 0,978 41315,46 1,00 41315,46

70
Dělička s vykulováním 
těsta, 30dílků 
(EM00204502)

12/2023 235 510,91 C28 132,20 132,20 1,0000 235 510,91 0,25 N 8 0,972 228 887,17 1,00 228 887,17

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 37



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

71
Spirálový hnětač těsta, 
120 1 (E00204503)

12/2023 282 609,13 C28 132,20 132,20 1,0000 282 609,13 0,25 N 8 0,972 274 660,75 1,00 274 660,75

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

72
Chladící skříň 6701 
(EM00204504)

12/2023 46 594,70 C27 115,00 115,00 1,0000 46 594,70 0,25 N 8 0,972 45 284,22 1,00 45 284,22

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

73

Hnací jednotka pro 
univerzální robot + 
příslušenství 
(EM00204505)

12/2023 390 880,54 C28 132,20 132,20 1,0000 390 880,54 0,25 N 8 0,972 379 887,02 1,00 379 887,02

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

74
Automatické formovací 
stolní zařízení 
(EM00204506)

12/2023 175 117,62 C28 132,20 132,20 1,0000 175117,62 0,25 N 8 0,972 170192,44 1,00 170192,44

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

75
Chladící skříň 6701 
(EM00204507)

12/2023 46 594,70 C27 115,00 115,00 1,0000 46 594,70 0,25 N 8 0,972 45 284,22 1,00 45 284,22

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

76
Chladící skříň 6701 
(EM00204508)

12/2023 46 594,70 C27 115,00 115,00 1,0000 46 594,70 0,25 N 8 0,972 45 284,22 1,00 45 284,22

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 38



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 115,00 / 115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 ((0,9 / 8) * 0,25)

77
Indukční sporák, 4 zóny 
(EM00204509)

12/2023 258 953,90 C27 115,00 115,00 1,0000 258 953,90 0,25 N 8 0,972 251670,82 1,00 251670,82

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

78
Tálový sporák, 2 varné 
zóny (EM00204510)

12/2023 105 224,72 C27 115,00 115,00 1,0000 105 224,72 0,25 N 8 0,972 102 265,27 1,00 102 265,27

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

79
Fritéza el., 2x151 
(EM00204511)

12/2023 115 964,28 C27 115,00 115,00 1,0000 115 964,28 0,25 N 8 0,972 112 702,78 1,00 112 702,78

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

80
Elektrický konvektomat 
(EM00204512)

12/2023 504 271,25 C28 132,20 132,20 1,0000 504 271,25 0,25 N 8 0,972 490 088,62 1,00 490 088,62

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

81
Konvektomat el. rational 
(EM00204513)

12/2023 288 871,02 C28 132,20 132,20 1,0000 288 871,02 0,25 N 8 0,972 280 746,52 1,00 280 746,52

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

82
Turbo mixér 
(EM00204514)

12/2023 338 557,16 C28 132,20 132,20 1,0000 338 557,16 0,25 N 8 0,972 329 035,24 1,00 329 035,24

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 39



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

83
Elektrický vyhřívaný 
vozík (EM00204515)

12/2023 64 932,48 C27 115,00 115,00 1,0000 64 932,48 0,25 N 8 0,972 63106,25 1,00 63106,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

84
Stůl chlazený na GN 
(EM00204516)

12/2023 103 250,66 C32 119,60 119,60 1,0000 103 250,66 0,25 N 8 0,972 100 346,74 1,00 100 346,74

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

85
Elektrická multifunkční 
pánev, 2x251 
(EM00204517)

12/2023 438 493,60 C27 115,00 115,00 1,0000 438 493,60 0,25 N 8 0,972 426160,97 1,00 426160,97

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

86
Blixer, 7,5 litrů 
(EM00204518)

12/2023 99 619,45 C28 132,20 132,20 1,0000 99 619,45 0,25 N 8 0,972 96 817,65 1,00 96 817,65

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

87
Multifunkční pánev 
tlaková sklopná, 150 1 
(EM00204519)

12/2023 690 572,34 C28 132,20 132,20 1,0000 690 572,34 0,25 N 8 0,972 671149,99 1,00 671149,99

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

88
Vozík na olej 
(EM00204520)

12/2023 109 829,88 C32 119,60 119,60 1,0000 109 829,88 0,25 B 10 0,978 107 358,71 1,00 107 358,71

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 40



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

89
Vario mobil 2/1 GN pro 
rational (EM00204521)

12/2023 55 684,95 C32 119,60 119,60 1,0000 55 684,95 0,25 B 10 0,978 54 432,04 1,00 54 432,04

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

90
Kotel sklopný el. s 
míchadlem 200 1 
(EM00204522)

12/2023 1113 625,44 C28 132,20 132,20 1,0000 1113 625,44 0,25 N 8 0,972 1 082 304,72 1,00 1 082 304,72

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

91
Zavážecí klec s vozíkem 
(EM00204523)

12/2023 40 400,86 C32 119,60 119,60 1,0000 40 400,86 0,25 B 10 0,978 39 491,84 1,00 39 491,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

92
Šokový zmrazovač 
(EM00204524)

12/2023 113109,32 C27 115,00 115,00 1,0000 113109,32 0,25 N 8 0,972 109 928,12 1,00 109 928,12

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q1 = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

93
Kráječ chleba a knedlíků 
(EM00204525)

12/2023 97 356,12 C28 132,20 132,20 1,0000 97 356,12 0,25 N 8 0,972 94 617,98 1,00 94 617,98

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

94
Vakuová balička 
(EM00204526)

12/2023 71107,58 C27 115,00 115,00 1,0000 71107,58 0,25 N 8 0,972 69107,68 1,00 69107,68

95
Stůl chlazený na GN 
(EM00204527) 12/2023 114 545,52 C32 119,60 119,60 1,0000 114 545,52 0,25 N 8 0,972 111323,93 1,00 111323,93

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 41



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 119,60 / 119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

96
Krouhač zeleniny, stanice 
(EM00204528)

12/2023 258 244,52 C28 132,20 132,20 1,0000 258 244,52 0,25 N 8 0,972 250 981,39 1,00 250 981,39

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

97
Stůl chlazený na GN 
(EM00204529)

12/2023 143171,50 C32 119,60 119,60 1,0000 143171,50 0,25 N 8 0,972 139144,80 1,00 139144,80

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

98
Stolní blixér, 81 
(EM00204530)

12/2023 126 411,36 C28 132,20 132,20 1,0000 126 411,36 0,25 N 8 0,972 122 856,04 1,00 122 856,04

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

99
Automatický nářezový 
stroj Graef 
(EM00204531)

12/2023 332 454,75 C28 132,20 132,20 1,0000 332 454,75 0,25 N 8 0,972 323104,46 1,00 323104,46

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

100
Univerzální robot, 301 
(EM00204532)

12/2023 112 226,95 C28 132,20 132,20 1,0000 112 226,95 0,25 N 8 0,972 109 070,57 1,00 109 070,57

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q t = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

101
Pásový dopravník pro 
plnění tabletů 
(EM00204534)

12/2023 225 779,97 C28 132,20 132,20 1,0000 225 779,97 0,25 N 8 0,972 219 429,91 1,00 219 429,91

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 42



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 132,20 / 132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp IC0 Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

102
Granulová myčka 
provozního nádobí, 
6xGN (EM00204535)

12/2023 929 917,80 C28 132,20 132,20 1,0000 929 917,80 0,25 N 8 0,972 903 763,86 1,00 903 763,86

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

103
Tunelová pásová myčka 
nádobí (EM00204536)

12/2023 3 661 378,96 C28 132,20 132,20 1,0000 3 661378,96 0,25 N 8 0,972 3 558 402,68 1,00 3 558 402,68

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

104
Vstupní stůl válečkový 
(EM00204537)

12/2023 48 501,89 C31 129,90 129,90 1,0000 48 501,89 0,25 B 10 0,978 47 410,60 1,00 47 410,60

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

105
Třídící příjmový stůl 
(EM00204538)

12/2023 59136,06 C31 129,90 129,90 1,0000 59136,06 0,25 B 10 0,978 57 805,50 1,00 57 805,50

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

106
Stojanová police na koše 
dvoupatrová 
(EM00204539)

12/2023 47 256,11 C31 129,90 129,90 1,0000 47256,11 0,25 B 10 0,978 46192,85 1,00 46192,85

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

107
Leštička příborů ASC15 
BABY (EM00204540)

12/2023 88 060,03 C28 132,20 132,20 1,0000 88 060,03 0,25 N 8 0,972 85 583,34 1,00 85 583,34

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 43



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t žs T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

108
Kompaktní integrovaný 
drtič (EM00204541)

12/2023 754 293,47 C28 132,20 132,20 1,0000 754 293,47 0,25 N 8 0,972 733 078,97 1,00 733 078,97

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

109
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204542)

12/2023 207186,56 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,56 0,25 B 10 0,978 202 524,86 1,00 202 524,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

110
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204543)

12/2023 207186,56 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,56 0,25 B 10 0,978 202 524,86 1,00 202 524,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

111
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204544)

12/2023 207186,56 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,56 0,25 B 10 0,978 202 524,86 1,00 202 524,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

112
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204545)

12/2023 207186,56 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,56 0,25 B 10 0,978 202 524,86 1,00 202 524,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

113
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204546)

12/2023 207186,58 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,58 0,25 B 10 0,978 202 524,88 1,00 202 524,88

114
Nerezový vozík na tablety 
3x8 (EM00204547)

12/2023 212 099,89 C32 119,60 119,60 1,0000 212 099,89 0,25 B 10 0,978 207 327,64 1,00 207 327,64

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 44



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl vc t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 119,60 / 119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 ((0,9 / 10) * 0,25)

115
Nerezový vozík na tablety 
3x8 (EM00204548)

12/2023 212 099,89 C32 119,60 119,60 1,0000 212 099,89 0,25 B 10 0,978 207 327,64 1,00 207 327,64

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

116
Nerezový vozík na tablety 
3x8 (EM00204549)

12/2023 212 099,89 C32 119,60 119,60 1,0000 212 099,89 0,25 B 10 0,978 207 327,64 1,00 207 327,64

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

117
Nerezový vozík na tablety 
3x8 (EM00204550)

12/2023 212 099,91 C32 119,60 119,60 1,0000 212 099,91 0,25 B 10 0,978 207 327,66 1,00 207 327,66

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

118
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204551)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

119
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204552)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

120
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204553)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 45



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

121
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204554)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 / 119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 ((0,9 / 10) * 0,25)

122
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204555)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

123
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204556)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

124
Tablety 300 ks - soubor 
(EM00204557)

12/2023 2 778 881,45 C32 119,60 119,60 1,0000 2 778 881,45 0,25 N 8 0,972 2 700 725,41 1,00 2 700 725,41

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

OCENĚNÍ CELKEM 19 451141,32

LEGENDA

ROK ...rok pořízení
CENA ...pořizovací cena
KCI ...kategorie cenového indexu
ICp ...index cen v roce pořízení
ICo ...index cen v roce ocenění
Cl ...cenový index výsledný, Cl = ICo / ICp

VC ...výchozí cena 
t ...doba užívání 
ŽS ...životnostní skupina 
T ...životnost
Qt ...koeficient zůstatkové hodnoty 
ČH ...časová hodnota
Kp...koeficient prodejnosti

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 46



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

4. Souhrnné ocenění DHM

Dle výše provedeného
znaleckého zkoumání / ocenění
jsem určil hodnotu
souboru DHM 4 gastrotechnologie
zaokrouhleně ^ 19.451 tis. Kč včetně DPH.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 47



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

6. Závěr/y znaleckého zkoumání / ocenění

Na základě předchozích analýz znaleckého zkoumání / ocenění
jsem stanovil tržní hodnotu (THO) 
souboru DHM ^ gastrotechnologie 
v majetku Královéhradeckého kraje 
k 29. únoru 2024 
ve výši

19.451.000 Kč včetně DPH
(slovy Devatenáctmilionůčtyřistapadesátjedentisíc korun českých),

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 48



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

7. Příloha

1. CD Příloha

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 49



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

8. Rozšířená příloha / CD

|----- Metody
| A. Obecně vědní metody.pdf
| B. Východiska oceňování a znaleckého dokazování.pdf

|----- Podklady
| Objednávka znaleckého posudku-Gastrovybavení_příplatek mimo ZK_ 
KHK_20022024.pdf
| ONT-Přehled gastrovybavení pořízeného KHK_122023-k znalocenění-příplatek 
mimo ZK.XLSX
| smlouva_o_vypuj cce_2023_gastro_T rutnov.pdf
| Výpis OR-Oblastní nemocnice Trutnov a.s..pdf

|----- Schémata
| Abstraktní-úrovně-uvažovaných-kontextů.pdf
| Komplexní schéma přezkoumatelnost ZP.pdf
| Komplexní schéma znaleckého zkoumání.pdf
| Schema-kontextu.pdf
| Schéma-cena-hodnota.pdf

1----- Znalecky_posudek
| znalecky_posudek.pdf

1----- Přílohy rozšířené - CD
Příloha 01-Znalecké oprávnění-Vítězslav Hálek.pdf

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 50



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Znalecká doložka

Znalecký posudek (ZP) jsem podal jako znalec, jmenovaný rozhodnutím 1/ Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dnů 7. března 1997 (spr. 3836/96), 9. června 1997 (spr. 1959/97), 
23. února 1998 (spr. 591/98), 6. května 1998 (spr. 1547/98), 22. května 1998 (spr. 1727/98), 
7. října 1998 (spr. 3064/98), 26. ledna 1999 (spr. 333/99), 23. listopadu 2000 
(spr. 4030/2000) a 2/ ministra spravedlnosti České republiky ze dne 25. září 2012 
(č. j. 512/2011-OD-ZN/13) v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích 
a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů ve spojení s § 5 odst. 1 téhož zákona pro obor 
znalecké činnosti EKONOMIKA. Podle § 46, odst. 1, zákona č. 254/2019 Sb., zákona 
o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, jsem zapsán jako znalec do seznamu 
znalců podle tohoto zákona.

Znalec stvrzuje, že:
nemá / nebude mít prospěch z oceňovaného / přezkoumávaného / posuzovaného 
předmětu ZP,
smluvní odměna za výkon znalecké činnosti byla sjednána předem, nezávisle na 
dosaženém znaleckém závěru / závěrech,

3/ v ZP jsou zohledněny všechny známé skutečnosti s vlivem na závěr/y znaleckého 
zkoumání / ocenění, které mohou v plném rozsahu stvrdit zpracovatelé, uvedení na 
str. 2 ZP.

4/ pro zpracování ZP nebyl využit konzultanta,
5/ ZP je vypracován s vědomím následků vědomě nepravdivého ZP ve smyslu:

a. § 346 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
b. § 110a zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění

pozdějších předpisů,
c. § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů.

Znalecký úkon je podán v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace hmotný 
majetek a zapsán pod pořadovým číslem 486 / 2024 ve znaleckém deníku.

Tento originál vyhotovení ZP má pořadové číslo 1/3 vyhotovených originálů.

Hradec Králové 1. březen 2024

Vítězslav Hálek
znalec

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 51



1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
 
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:  Mgr. Tomášem Halaj�ukem, Ph.D., předsedou představenstva 
IO:    25997556 
DI:    CZ25997556 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2321 

 
na straně jedné (dále jen „Akcionář“) 
 
a 
 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
se sídlem:  Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 
zastoupená:  Ing. Miroslavem Procházkou, Ph.D., předsedou správní rady 
IO:    26000237 
DI:    CZ 26000237 
Bankovní spojení:  186 345 575/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2334 
 
na straně druhé (dále jen „Společnost“) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:   
 

A. Akcionář je jediným akcionářem Spole�nosti a má zájem na rozvoji Spole�nosti; 
B. Představenstvo Akcionáře schválilo uzavření této Smlouvy na svém zasedání dne                  

13.5.2024, a to usnesením �. PR/305/1/2024; 
C. Správní rada Spole�nosti schválila uzavření této Smlouvy na svém zasedání dne 18.6.2024, a to 

usnesením �. 5. 
 
 
dohodly se smluvní strany  
 
 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném zn�ní, 
na uzavZení této 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEPEN�ŽITÉHO PYÍPLATKU  
MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL  

 
  



2 
 

I. PZedm�t smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Akcionáře poskytnout Spole�nosti dobrovolný nepeněžitý 
příplatek Akcionáře do vlastního kapitálu Spole�nosti mimo základní kapitál. Předměty tvořící 
nepeněžitý příplatek Akcionáře dle této smlouvy jsou specifikovány v příloze �. 1 této smlouvy, 
která tvoří její nedílnou sou�ást. Nepeněžitý příplatek byl oceněn znaleckým posudkem �. 
486/2024 ze dne 1.3.2024 vypracovaným soudním znalcem Dr. rer. oec., Ing. Vítězslavem 
Hálkem, MBA, Ph.D., znalcem pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace 
hmotný majetek (dále též jen „znalecký posudek“), který ur�il celkovou tržní cenu předmětů 
tvořících nepeněžitý příplatek ve výši 19 451 000 Kč včetn� DPH. Kopie znaleckého posudku 
tvoří přílohu �. 2 této smlouvy. 

 
1.2. Akcionář a Spole�nost na základě znaleckého posudku shodně konstatují, že hodnota 

nepeněžitého příplatku �iní 19 451 000 Kč včetn� DPH (slovy: devatenáct milionů čtyZi sta 
padesát jedna tisíc korun českých včetn� DPH). 
 

II. Závazek k poskytnutí a pZijetí pZíplatku, nakládání s pZíplatkem 

2.1. Akcionář se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Spole�nosti dobrovolný nepeněžitý 
 příplatek mimo základní kapitál, který je specifikován v �l. I. odst. 1.1. písm. a) této Smlouvy. 

 
2.2. Spole�nost dobrovolný nepeněžitý příplatek Akcionáře mimo základní kapitál dle �l. I. odst. 

1.1. písm. a) této Smlouvy přijímá a zavazuje se s ním nakládat dle této Smlouvy. 
 

III. Poskytnutí pZíplatku 

3.1.  S ohledem na skute�nost, že všechny předměty tvořící nepeněžitý příplatek dle této smlouvy 
jsou ke dni jejího uzavření v detenci Spole�nosti, se smluvní strany dohodly, že předměty tvořící 
nepeněžitý příplatek se považují bez dalšího za převzaté Spole�ností dnem uzavření této 
smlouvy.   

IV. Náklady spojené s uzavZením Smlouvy 

 
6.1. Smluvní strany se dohodly, že Akcionář neponese náklady na pořízení znaleckého posudku, a 

to ani z �ásti.  

V. Záv�rečná ustanovení 

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
7.2. Podmínkou nabytí ú�innosti této Smlouvy je uzavření ú�inné smlouvy o poskytnutí 

nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi Akcionářem a Královéhradeckým krajem, 
kterou Královéhradecký kraj poskytne Akcionáři nepeněžitý příplatek tvořený věcmi 
oceněnými znaleckým posudkem �. 486/2024 ze dne 1.3.2024, vypracovaným soudním znalcem 
Dr. rer. oec., Ing. Vítězslavem Hálkem, MBA, Ph.D., znalcem pro obor ekonomika, odvětví 
ceny a odhady, specializace hmotný majetek, který ur�il celkovou tržní cenu předmětů tvořících 
nepeněžitý příplatek ve výši 19 451 000 Kč včetn� DPH a faktickým poskytnutím tohoto 
nepeněžitého příplatku Akcionáři. V případě, že podmínka nabytí ú�innosti této Smlouvy dle 
tohoto odstavce nebude splněna do 120 dnů po uzavření této Smlouvy, pozbývá tato Smlouva 
platnosti marným uplynutím této doby. 

7.3.  Tato Smlouva však nabyde ú�innosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti některých 



3 
 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Uveřejnění Smlouvy zajistí Akcionář za sou�innosti Spole�nosti. Smluvní strany výslovně 
souhlasí se zveřejněním celé smlouvy v�etně jejích příloh. 
 

7.3. Smlouva je uzavírána v elektronické formě.  
 

7.4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Představenstvem Akcionáře dne 13.5.2024 a Správní 
radou spole�nosti dne 18.6.2024. 

 
7.5. Smluvní strany potvrzují autenti�nost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (v�etně 

 příloh) pře�etly, s jejím obsahem (v�etně obsahu příloh) souhlasí, že Smlouva byla 
 sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla  uzavřena v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

 
PZíloha č. 1:  Soupis předmětů tvořících nepeněžitý příplatek 
PZíloha č. 2:  Znalecký posudek �. 486/2024 ze dne 1.3.2024 vypracovaným soudním znalcem Dr. 
rer. oec., Ing. Vítězslavem Hálkem, MBA, Ph.D., znalcem pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady, 
specializace hmotný majetek 

 
V Hradci Králové dne      V Hradci Králové dne 
 

 
  

____________________________   _____________________________ 
Zdravotnický holding Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
Královéhradeckého kraje a.s. zastoupená 
Zastoupený      Ing. Miroslavem Procházkou, Ph.D. 
Mgr. Tomášem Halaj�ukem, Ph.D.   předsedou správní rady 
předsedou představenstva   

Ing. Miroslav 

Procházka, 

Ph.D.

Digitálně podepsal Ing. 

Miroslav Procházka, Ph.D. 

Datum: 2024.06.20 

10:11:51 +02'00'

Mgr. Tomáš 

Halajčuk, Ph.D.

Digitálně podepsal Mgr. 

Tomáš Halajčuk, Ph.D. 

Datum: 2024.06.20 10:15:49 

+02'00'



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 1

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204431 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,35 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204432 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,35 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204433 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,35 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204434 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,35 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204435 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204436 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204437 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204438 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204439 99.99.99 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 9020100 1,000 2 827,36 12.12.2023 JDDHM

neurčeno
EM00204440 99.99.99 Regál policový, 4 police 0280000 1,000 11 770,19 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204441 99.99.99 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 0280000 1,000 17 269,35 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204442 99.99.99 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 0280000 1,000 17 269,35 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204443 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 0280000 1,000 19 638,80 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204444 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 0280000 1,000 19 638,80 12.12.2023 DDHM

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 2

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204445 99.99.99 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg, voděodolná 0280000 1,000 7 849,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204446 99.99.99 Kontajner na mouku, pojízdný, 100 l 0280000 1,000 3 170,40 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204447 99.99.99 Kontajner na mouku, pojízdný, 100 l 0280000 1,000 3 170,40 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204448 99.99.99 Kontajner na mouku, pojízdný, 100 l 0280000 1,000 3 170,41 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204449 99.99.99 Strojek na mletí máku přípojný 0280000 1,000 17 596,43 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204450 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(100x400x680mm)
0280000 1,000 18 061,63 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204451 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(100x400x680mm)
0280000 1,000 18 061,63 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204452 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(100x400x680mm)
0280000 1,000 18 061,63 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204453 99.99.99 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg. voděodolná 0280000 1,000 7 849,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204454 99.99.99 Špalek 70x70x23 cm, výška 90 cm 0280000 1,000 20 605,48 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204455 99.99.99 Servírovací vozík svařený, 2x police, 4 kolečka 0280000 1,000 6 650,44 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204456 99.99.99 Servírovací vozík svařený, 2x police, 4 kolečka 0280000 1,000 6 650,44 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204457 99.99.99 Nerezový regál, 4 police 0280000 1,000 10 426,30 12.12.2023 DDHM

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 3

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204458 99.99.99 Neutrál díl včetně podestavby 0280000 1,000 37 649,52 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204460 99.99.99 Neutrál modul se zásuvkou, š. 400mm+podestavba bez dvířek

č. 400mm
0280000 1,000 32 358,23 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204461 99.99.99 Neutrál modul se zásuvkou, š. 400mm+podestavba bez dvířek

š. 1200mm
0280000 1,000 37 344,24 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204462 99.99.99 Neutrál díl s uzavřeným čelem š. 400mm 0280000 1,000 13 093,01 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204463 99.99.99 Neutrál díl s uzavřeným čelem š. 800mm+podestavba 0280000 1,000 37 222,14 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204464 99.99.99 Nerezový regál, 4 police 0280000 1,000 10 840,58 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204465 99.99.99 Nerezový regál, 4 police 0280000 1,000 10 840,59 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204466 99.99.99 Pojízdný nerezový  vozík na GN, nosnost 40 kg 0280000 1,000 17 269,34 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204467 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací koncová

pistole
0280000 1,000 22 533,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204468 99.99.99 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg, voděodolná 0280000 1,000 7 849,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204469 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(1200x400x680mm)
0280000 1,000 19 638,79 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204470 99.99.99 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka

(1200x400x680mm)
0280000 1,000 19 638,80 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204471 99.99.99 Pracovní stůl skříňový otevřený 0280000 1,000 24 268,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 4

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204472 99.99.99 Ruční tyčový mixér, 553 mm, 450 W 0280000 1,000 13 960,83 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204473 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací koncová

pistole
0280000 1,000 22 533,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204474 99.99.99 Pracovní stůl skříňový otevřený prokládací 0280000 1,000 38 209,16 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204475 99.99.99 Pracovní stůl, police, pojízdný 0280000 1,000 30 679,26 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204476 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená 0280000 1,000 13 558,90 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204477 99.99.99 Pojízdný stojan pod vakuovou baličku, zásuvky 0280000 1,000 32 332,78 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204478 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 0280000 1,000 10 938,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204479 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 0280000 1,000 10 938,70 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204480 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 0280000 1,000 10 938,72 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204481 99.99.99 Nástěnná skříňka otevřená (1200x400mm) 0280000 1,000 11 829,07 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204482 99.99.99 Modulový regálový systém 0280000 1,000 19 467,26 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204483 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací konová

pistole
0280000 1,000 22 533,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204484 99.99.99 Pracovní stůl 0280000 1,000 12 363,28 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204485 99.99.99 Nástěnná police jednopatrová 0280000 1,000 4 273,72 12.12.2023 DDHM

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 5

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204486 99.99.99 Pracovní stůl, police 0280000 1,000 21 928,30 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204487 99.99.99 Pracovní stůl s policí, pojízdný 0280000 1,000 25 463,58 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204488 99.99.99 Nerezový regál, 4 police (1200x600x1800mm) 0280000 1,000 12 184,49 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204489 99.99.99 Nerezový regál, 4 police (1200x600x1800mm) 0280000 1,000 12 184,49 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204490 99.99.99 Nerezový regál, 4 police (1100x400x1800mm) 0280000 1,000 10 776,62 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204491 99.99.99 Nerezový regál, 4 police (1100x400x1800mm) 0280000 1,000 10 776,62 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204492 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m+rozstřikovací koncová

pistole
0280000 1,000 22 533,66 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204493 99.99.99 Vstupní stůl válečkový 0280000 1,000 36 988,10 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204494 99.99.99 Vstupní stůl k mycímu stroji rohový 0280000 1,000 36 199,49 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204495 99.99.99 Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací koncová

pistole
0280000 1,000 22 533,67 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204496 99.99.99 Modulový regálový systém (2580x577x1700mm) 0280000 1,000 14 032,65 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204497 99.99.99 Modulový regálový systém (1569x577x1700mm) 0280000 1,000 8 948,67 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204498 99.99.99 Modulový regálový systém (1216x577x1700mm) 0280000 1,000 7 867,16 12.12.2023 DDHM

neurčeno
EM00204500 99.99.99 Pracovní stůl, zásuvkový blok 0220700 1,000 61 069,41 12.12.2023 DHM05

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 6

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204501 99.99.99 Pracovní stůl, zásuvka, technistone 0220700 1,000 42 266,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204502 99.99.99 Dělička s vykulováním těsta, 30dílků 0220500 1,000 235 510,91 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204503 99.99.99 Spirálový hnětač těsta, 120 l 0220500 1,000 282 609,13 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204504 99.99.99 Chladící skříň 670 l 0220500 1,000 46 594,70 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204505 99.99.99 Hnací jednotka pro univerzální robot + příslušenství 0220500 1,000 390 880,54 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204506 99.99.99 Automatické formovací stolní zařízení 0220500 1,000 175 117,62 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204507 99.99.99 Chladící skříň 670 l 0220500 1,000 46 594,70 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204508 99.99.99 Chladící skříň 670 l 0220500 1,000 46 594,70 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204509 99.99.99 Indukční sporák, 4 zóny 0220500 1,000 258 953,90 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204510 99.99.99 Tálový sporák, 2 varné zóny 0220500 1,000 105 224,72 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204511 99.99.99 Fritéza el., 2x15 l 0220500 1,000 115 964,28 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204512 99.99.99 Elektrický konvektomat 0220500 1,000 504 271,25 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204513 99.99.99 Konvektomat el. rational 0220500 1,000 288 871,02 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204514 99.99.99 Turbo mixér 0220500 1,000 338 557,16 12.12.2023 DHM03

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 7

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204515 99.99.99 Elektrický vyhřívaný vozík 0220500 1,000 64 932,48 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204516 99.99.99 Stůl chlazený na GN 0220700 1,000 103 250,66 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204517 99.99.99 Elektrická multifunkční pánev, 2x25 l 0220500 1,000 438 493,60 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204518 99.99.99 Blixer, 7,5 litrů 0220500 1,000 99 619,45 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204519 99.99.99 Multifunkční pánev tlaková sklopná, 150 l 0220500 1,000 690 572,34 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204520 99.99.99 Vozík na olej 0220500 1,000 109 829,88 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204521 99.99.99 Vario mobil 2/1 GN pro rational 0220500 1,000 55 684,95 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204522 99.99.99 Kotel sklopný el. s míchadlem 200 l 0220500 1,000 1 113 625,44 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204523 99.99.99 Zavážecí klec s vozíkem 0220700 1,000 40 400,86 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204524 99.99.99 Šokový zmrazovač 0220500 1,000 113 109,32 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204525 99.99.99 Kráječ chleba a knedlíků 0220500 1,000 97 356,12 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204526 99.99.99 Vakuová balička 0220500 1,000 71 107,58 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204527 99.99.99 Stůl chlazený na GN 0220700 1,000 114 545,52 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204528 99.99.99 Krouhač zeleniny, stanice 0220500 1,000 258 244,52 12.12.2023 DHM03

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 8

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204529 99.99.99 Stůl chlazený na GN 0220700 1,000 143 171,50 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204530 99.99.99 Stolní blixér, 8 l 0220500 1,000 126 411,36 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204531 99.99.99 Automatický nářezový stroj Graef 0220500 1,000 332 454,75 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204532 99.99.99 Univerzální robot, 30 l 0220500 1,000 112 226,95 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204534 99.99.99 Pásový dopravník pro plnění tabletů 0220500 1,000 225 779,97 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204535 99.99.99 Granulová myčka provozního nádobí, 6xGN 0220500 1,000 929 917,80 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204536 99.99.99 Tunelová pásová myčka nádobí 0220500 1,000 3 661 378,96 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204537 99.99.99 Vstupní stůl válečkový 0220700 1,000 48 501,89 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204538 99.99.99 Třídící příjmový stůl 0220700 1,000 59 136,06 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204539 99.99.99 Stojanová police na koše dvoupatrová 0220700 1,000 47 256,11 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204540 99.99.99 Leštička příborů ASC 15 BABY 0220500 1,000 88 060,03 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204541 99.99.99 Kompaktní integrovaný drtič 0220500 1,000 754 293,47 12.12.2023 DHM03

neurčeno
EM00204542 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,56 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204543 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,56 12.12.2023 DHM05

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 9

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204544 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,56 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204545 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,56 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204546 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 0220700 1,000 207 186,58 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204547 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x8 0220700 1,000 212 099,89 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204548 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x8 0220700 1,000 212 099,89 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204549 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x8 0220700 1,000 212 099,89 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204550 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x8 0220700 1,000 212 099,91 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204551 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204552 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204553 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204554 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204555 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno
EM00204556 99.99.99 Nerezový vozík na tablety 3x10 0220700 1,000 240 809,46 12.12.2023 DHM05

neurčeno

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: KKHK G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 10

Přehled evidovaného majetku
IČO: 70889546 - Královéhradecký kraj Datum: 16.01.2024

Pivovarské nám. 1245, 50003, Hradec Králové Čas: 12:21:25

NS: 70889546 - Královéhradecký kraj

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
EM00204557 99.99.99 Tablety 300 ks (soubor) 0220700 1,000 2 778 881,45 12.12.2023 DHM05

neurčeno

Celkem: 124,000 19 986 392,42

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



ZNALECKÝ POSUDEK

514-05-2024

Stanovení tržní hodnoty (THO) souboru DHM
^ gastrotechnologie
^ 29. únor 2024

zpracovaný v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady, 
specializace hmotný majetek,
zapsaný pod pořadovým číslem 486 / 2024 ve znaleckém deníku.

Objednatel
Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Trutnov - Kryblice, Maxima Gorkého 77, IČO 260 00 237

Vítězslav HÁLEK

B
 ZNALEC 

forenzní 
^ oceňovací 

kancelář

Hradec Králové, Nezvalova 423, IČO 434 74 845
www.znalec.one

1. březen 2024



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Úvodní list

Objednatel: Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Maxima Gorkého 77
54101 Trutnov - Kryblice
IČO 260 00 237

ZADÁNÍ 
znaleckého 
zkoumání:

Objednávka č. EN/2024/01/Něm z 20. února 2024.

PŘEDMĚT 
znaleckého 
zkoumání:

Ocenění souboru DHM ^ gastrotechnologie.

ÚČEL 
znaleckého 
zkoumání:

Interní účely Objednatele ZP ^ majetková transakce.

Zpracovatel: dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D.
Nezvalova 423
500 03 Hradec Králové
T 495 518 296
E halek@znalec.one
ID yc2cdpp
IČO 434 74 845
www.znalec.one

Počet tisků ZP: 3/2 obdrží Objednatel ZP.

Datum 
zpracování:

1. březen 2024

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 2



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Obsah

Úvodní list
Obsah............................................................................................................................ 3
Výchozí předpoklady / omezující podmínky............................................................. 5

1. Úvod...............................................................................................6

1.1 Zadání / předmět / účel
1.2 Rozhodné datum.........................................................................................6
1.3 Nález / východiska......................................................................................6
1.4 Zkratky / zkratková slova / symboly

2. Zdrojové podklady....................................................................... 8

Metody znaleckého zkoumání / ocenění

4. Identifikace objednatele ZP........................................................11

Posudek / odůvodnění

5.1 Úkol/1................................................................................. 12
Stanovení tržní hodnoty (THO) souboru DHM - gastrotechnologie, ve 
stavu k 29. únoru 2024.

1. Popis DHM.................................................................................................16
Stanovení hodnoty souboru DHM

3. Ocenění vybraného souboru DHM - gastrotechnologie.......................25
4. Souhrnné ocenění................................................................................... 47

Závěr/y znaleckého zkoumání / ocenění

7. Příloha.........................................................................................49

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 3



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

8. Rozšířená příloha / CD

Metody znaleckého zkoumání / ocenění
Schémata
Podklady
ZP
Přílohy (tištěné / elektronicky)

Znalecká doložka

50

51

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 4



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Výchozí předpoklady / omezující podmínky

ZP je vypracován:

v souladu se:
a.
b.
c.
d.

zákonem č. 254/2019 Sb., o znalcích / kancelářích / ústavech,
vyhláškou č. 503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti,
zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku,
zákonem č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování 
majetku), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony.

Znalec informuje, že:

zdrojové podklady pro znalecké zkoumání / ocenění jsou považovány za 
věrohodné / správné,

zdrojové podklady nebyly z hlediska jejich přesnosti / úplnosti / pravosti / 
platnosti ověřovány,

neodpovídá za pravost / platnost:

a. vlastnických / jiných věcných práv,
b. práv vyplývajících z poskytnutých zdrojových podkladů,
pokud jsou předmětem znaleckého zkoumání / ocenění.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 5



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Úvod

1.1 Zadání / předmět / účel

Předmětem znaleckého zkoumání / ocenění = odpovědna znalecký úkol, zadaný 
Objednatelem ZP.

Úkol /1
Stanovení tržní hodnoty (THO) souboru DHM - gastrotechnologie, ve 
stavu k 29. únoru 2024.

1.2 Rozhodné datum

29. únor 2024 datum stanovené Objednatelem ZP

1.3 Nález / východiska

KHk v rámci realizace akce s názvem „ZD/19/426 - Modernizace 
stravovacího provozu - ON Trutnov - gastrotechnologie“ uzavřel s ON Trutnov 
24. února 2024 SML o výpůjčce na soubor nezuživatelných movitých věcí 4 
gastrotechnologii.

Záměr = přenechat / předat / převést předmětný soubor nezuživatelných 
movitých věcí do užívání ON Trutnov.

[3] Soubor movitých věcí - gastrotechnologie je dle informací Objednatele ZP 
plně provozuschopný / zánovní.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 6



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

1.4 Zkratky / zkratková slova / symboly

Oblastní nemocnice Trutnov a.s............................................................ON Trutnov
Královéhradecký kraj...........................................................................................KHk

Znalecký posudek...................................................................................................ZP
Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, zákon č. 237/2020 Sb.................ZOM
Cena obvyklá........................................................................................................... COB

Veřejný rejstřík.......................................................................................................... VR
Dlouhodobý hmotný majetek............................................................................... DHM
Hmotný majetek....................................................................................................... HM
Tabulka.................................................................................................................... TAB
Pořizovací cena...........................................................................................................PC
Smlouva/y................................................................................................................SML

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 7



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Zdrojové podklady

[1] Při
a/ znaleckém zkoumání a
b/ následném vypracování ZP 
jsem vycházel z podkladů:

A.
B.
C.
D.
E.

odborné literatury, 
komplexních schémat, 
veřejně dostupných zdrojů, 
předaných Objednatelem ZP, 
informace z místního šetření.

A. ODBORNÁ LITERATURA

HÁLEK, V. Oceňování majetku v praxi. Bratislava: DonauMedia, vyd. 1, 
2009. 247 s. ISBN 978-80-89364-07-7.
JANÍČEK, P. Systémová metodologie, brána do řešení problémů. Brno: prof. 
Ing. Přemysl Janíček., vyd. 1, 2014. 365 s., ISBN 978-80-7204-887-8.

B. KOMPLEXNÍ SCHÉMATA

4/
5/
6/

komplexní schéma znaleckého zkoumání / dokazování, 
přezkoumatelnost znaleckého posudku, 
cena - hodnota, 
kontextů,
abstraktní úrovně uvažovaných kontextů, 
určení interval COB / THO.

C. VEŘEJNĚ DOSTUPNÉ ZDROJE

www.justice.cz

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 8



  

    

 ➔

  

 

➔  

➔ 
➔   

➔ 

   

 

http://www.halek.org/


dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Metody znaleckého zkoumání / ocenění

A. Obecně vědní metody
A.1 Základní pojmy
A.2 Rozdělení metod
A.3 Popis metod

B. Východiska oceňování
B.l
B.2
B.3
B.4
B.5
B.6
B.7
B.8

Data / informace / znalosti
Předpisy pro ocenění
Hodnota majetku / druhy
Obecné metody ocenění
Stanovení COB / ceny zjištěné dle ZOM
Axiom éta - schématická metodiky stanovení COB 
Stanovení COB v trestně-právních kauzách 
Přezkoumatelnost / výslech znalce

C. Ocenění DHM

Obsah kapitoly č. 3 / Metody znaleckého zkoumání / ocenění je uložen na CD 
příloze ZP.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 10



  

    

  

 ➔

➔ 
➔ 
➔ 

➔ 
➔ 
➔ 



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

5.1 Ukol/1

Stanovení tržní hodnoty (THO) souboru DHM - gastrotechnologie, ve 
stavu k 29. únoru 2024?

VÝCHODISKA / NÁLEZ

Zdroje dat Zdrojové podklady ^ str. 8 - 9 ZP

Znalecké metody A. Východiska oceňování:
A.1 Předpisy pro ocenění
A.2 Hodnota majetku / druhy
A.3 Obecné metody ocenění
A.4 Stanovení ceny obvyklé / zjištěné dle ZOM
D. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku:
D.l Metoda nákladová

Obecně vědní metody II. Obecně teoretické:
II. 1 Analogie, II. 2 Abstrakce, II. 3 Analýza, II. 4 Syntéza, II. 5 Dedukce,
II. 7 Srovnání
III. Úsudky:
III. 1.1 Pravděpodobné, Reduktivní, III. 1. 2 Pravděpodobné, Induktivní,
III. 1. 3 Pravděpodobné, Analogické, III. 2 Deduktivní

Sekvenční postup kroků znaleckého zkoumání / ocenění:

1. Popis DHM (str. 16 - 21 ZP),
2. Stanovení hodnoty souboru DHM (str. 21 - 24 ZP),
3. Ocenění vybraného souboru DHM (str. 25 - 46 ZP),
4. Souhrnné ocenění (str. 47 ZP).

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 12



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

ZOM definuje COB následovně:

ZOM (2) Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena 
při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo 
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují 
všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv 
zvláštní obliby.

Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo 
kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit.

Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobnívztahy 
mezi prodávajícím a kupujícím.

Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající 
z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen 
porovnáním.

(3) V odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, oceňuje se majetek a služba 
tržní hodnotou, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak. Přitom se zvažují všechny 
okolnosti, které mají na tržní hodnotu vliv. Důvody pro neurčení obvyklé ceny musejí být 
v ocenění uvedeny.

(4) Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by 
měly být majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím 
a ochotným prodávajícím, a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem 
tržního odstupu, po náležitém marketingu, kdy každá ze stran jednala informované, 
uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že 
účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah 
a jednají vzájemně nezávisle.

(5) Určení obvyklé ceny a tržní hodnoty a postup při tomto určení musejí být z ocenění 
zřejmé, jejich použití, včetně použitých údajů, musí být odůvodněno a odpovídat druhu 
předmětu ocenění, účelu ocenění a dostupnosti objektivních dat využitelných pro ocenění. 
Podrobnosti k určení obvyklé ceny a tržní hodnoty stanoví vyhláška.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 13



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

[2] 
^ 
^ 
^

K provedení ZOM byla vydána oceňovací vyhláška MF ČR 441/2013 Sb., která uvádí:
§ la = Určení obvyklé ceny
§ lb = Určení tržní hodnoty
§lc

§la Určení obvyklé ceny

(1) Obvyklá cena se určuje porovnáním sjednaných cen stejných, popřípadě obdobných 
předmětů ocenění v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Do porovnání 
se nezahrnují ceny sjednané za vlivu mimořádných okolností trhu, osobních poměrů 
prodávajícího a kupujícího ani vlivu zvláštní obliby.

(2) Postup určení obvyklé ceny zahrnuje

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3 obdobných 
předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění a jeho zvláštností ke dni 
ocenění,
b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů ocenění s údaji 
o oceňovaném předmětu ocenění,
c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významným podílem na výši ceny, 
určení rozdílů parametrů mezi oceňovanými předměty ocenění a obdobnými předměty 
ocenění,
d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů ocenění od 
předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylka způsobená korekcí musí být 
řádně odůvodněna,
e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru upravených cen včetně 
zdůvodněného případného vyloučení odlehlých údajů a
f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených cen.

(3) Údaje použité pro určení obvyklé ceny musí být kontrolovatelné a postup jejich 
zpracování musí být z ocenění zřejmý a doložený.

(4) Nemožnost určení obvyklé ceny podle odstavců 1 a 2 je nutné doložit, zejména uvést 
postupy, které byly pro zjištění realizovaných cen obdobných předmětů ocenění 
provedeny, a jejich výsledky.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 14



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

§ 1b Určení tržní ceny

(1) Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částka, která se určuje zpravidla na 
základě výběru z více způsobů oceňování, a to zejména způsobu porovnávacího, 
výnosového nebo nákladového. Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují 
tržní rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místním trhu, na kterém by byl obchodován.

(2) Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění, s výjimkou služeb, se přihlíží k možnosti 
jeho nejvyššího a nejlepšího využití, které je ke dni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, 
právně přípustné a ekonomicky proveditelné.

(3) Údaje použité pro určení tržní hodnoty musí být kontrolovatelné a postup jejich 
zpracování, včetně použití jednotlivých způsobů oceňování, musí být z ocenění zřejmý 
a doložený.

§lc

(1) Spolu s určením obvyklé ceny nemovité věci nebo její tržní hodnoty se určí i cena 
zjištěná. Případné rozdíly v ocenění je třeba náležitě odůvodnit.

(2) Odstavec 1 se nepoužije v případě ocenění předmětu zajištění pro účely související 
s činností banky, zahraniční banky nebo spořitelního a úvěrního družstva.

[3] Z důvodů absence vzorků sjednaných cen za prodej srovnatelného DHM, 
které by sloužily k porovnání, nelze stanovit COB.

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 15



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

1. Charakteristika předmětu ocenění

Předmět znaleckého zkoumání / ocenění = DHM ^ soubor movitých věcí
- gastrotechnologie.

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204431 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,35

EM00204432 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,35

EM00204433 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,35

EM00204434 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,35

EM00204435 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204436 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204437 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204438 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204439 Pojízdný koš na odpadky, 50 litrů 12.12.2023 2 827,36

EM00204440 Regál policový, 4 police 12.12.2023 11770,19

EM00204441 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 12.12.2023 17 269,35

EM00204442 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 12.12.2023 17 269,35

EM00204443 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 12.12.2023 19 638,80

EM00204444 Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 12.12.2023 19 638,80

EM00204445 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg, voděodolná 12.12.2023 7 849,70

EM00204446 Kontejner na mouku, pojízdný, 1001 12.12.2023 3170,40

EM00204447 Kontejner na mouku, pojízdný, 1001 12.12.2023 3170,40

EM00204448 Kontejner na mouku, pojízdný, 100 1 12.12.2023 3170,41

EM00204449 Strojek na mletí máku přípojný 12.12.2023 17 596,43

EM00204450
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(100x400x680mm)

12.12.2023 18 061,63

EM00204451
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(100x400x680mm)

12.12.2023 18 061,63

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 16



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204452
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(100x400x680mm)

12.12.2023 18 061,63

EM00204453 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg. voděodolná 12.12.2023 7 849,70

EM00204454 Špalek 70x70x23 cm, výška 90 cm 12.12.2023 20 605,48

EM00204455 Servírovací vozík svařený, 2x police, 4 kolečka 12.12.2023 6 650,44

EM00204456 Servírovací vozík svařený, 2x police, 4 kolečka 12.12.2023 6 650,44

EM00204457 Nerezový regál, 4 police 12.12.2023 10 426,30

EM00204458 Neutrál díl včetně podestavby 12.12.2023 37 649,52

EM00204460
Neutrál modul se zásuvkou, š. 400mm+podestavba 
bez dvířek č. 400mm

12.12.2023 32 358,23

EM00204461
Neutrál modul se zásuvkou, š. 400mm+podestavba 
bez dvířek š. 1200mm

12.12.2023 37 344,24

EM00204462 Neutrál díl s uzavřeným čelem š. 400mm 12.12.2023 13 093,01

EM00204463
Neutrál díl s uzavřeným čelem š. 
800mm+podestavba

12.12.2023 37 222,14

EM00204464 Nerezový regál, 4 police 12.12.2023 10 840,58

EM00204465 Nerezový regál, 4 police 12.12.2023 10 840,59

EM00204466 Pojízdný nerezový vozík na GN, nosnost 40 kg 12.12.2023 17 269,34

EM00204467
Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,66

EM00204468 Kuchyňská váha, váživost do 10 kg, voděodolná 12.12.2023 7 849,70

EM00204469
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(1200x400x680mm)

12.12.2023 19 638,79

EM00204470
Nástěnná skříňka, dvoupatrová, posuvná dvířka 
(1200x400x680mm)

12.12.2023 19 638,80

EM00204471 Pracovní stůl skříňový otevřený 12.12.2023 24 268,66

EM00204472 Ruční tyčový mixér, 553 mm, 450 W 12.12.2023 13 960,83

EM00204473
Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,66

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 17



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204474 Pracovní stůl skříňový otevřený prokládací 12.12.2023 38 209,16

EM00204475 Pracovní stůl, police, pojízdný 12.12.2023 30 679,26

EM00204476 Nástěnná skříňka otevřená 12.12.2023 13 558,90

EM00204477 Pojízdný stojan pod vakuovou baličku, zásuvky 12.12.2023 32 332,78

EM00204478 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 12.12.2023 10 938,70

EM00204479 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 12.12.2023 10 938,70

EM00204480 Nástěnná skříňka otevřená (1000x400x680mm) 12.12.2023 10 938,72

EM00204481 Nástěnná skříňka otevřená (1200x400mm) 12.12.2023 11 829,07

EM00204482 Modulový regálový systém 12.12.2023 19 467,26

EM00204483
Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,66

EM00204484 Pracovní stůl 12.12.2023 12 363,28

EM00204485 Nástěnná police jednopatrová 12.12.2023 4 273,72

EM00204486 Pracovní stůl, police 12.12.2023 21928,30

EM00204487 Pracovní stůl s policí, pojízdný 12.12.2023 25 463,58

EM00204488 Nerezový regál, 4 police (1200x600xl800mm) 12.12.2023 12 184,49

EM00204489 Nerezový regál, 4 police (1200x600xl800mm) 12.12.2023 12184,49

EM00204490 Nerezový regál, 4 police (1100x400xl800mm) 12.12.2023 10 776,62

EM00204491 Nerezový regál, 4 police (1100x400xl800mm) 12.12.2023 10 776,62

EM00204492
Buben samonavíjecí s hadicí 20m+rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,66

EM00204493 Vstupní stůl válečkový 12.12.2023 36 988,10

EM00204494 Vstupní stůl k mycímu stroji rohový 12.12.2023 36199,49

EM00204495
Buben samonavíjecí s hadicí 20m + rozstřikovací 
koncová pistole

12.12.2023 22 533,67

EM00204496 Modulový regálový systém (2580x577xl700mm) 12.12.2023 14 032,65

EM00204497 Modulový regálový systém (1569x577xl700mm) 12.12.2023 8 948,67

strana 18



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204498 Modulový regálový systém (1216x577xl700mm) 12.12.2023 7 867,16

EM00204500 Pracovní stůl, zásuvkový blok 12.12.2023 61 069,41

EM00204501 Pracovní stůl, zásuvka, technistone 12.12.2023 42 266,46

EM00204502 Dělička s vykulováním těsta, 30dílků 12.12.2023 235 510,91

EM00204503 Spirálový hnětač těsta, 1201 12.12.2023 282 609,13

EM00204504 Chladící skříň 6701 12.12.2023 46 594,70

EM00204505
Hnací jednotka pro univerzální robot + 
příslušenství

12.12.2023 390 880,54

EM00204506 Automatické formovací stolní zařízení 12.12.2023 175117,62

EM00204507 Chladící skříň 6701 12.12.2023 46 594,70

EM00204508 Chladící skříň 6701 12.12.2023 46 594,70

EM00204509 Indukční sporák, 4 zóny 12.12.2023 258 953,90

EM00204510 Tálový sporák, 2 varné zóny 12.12.2023 105 224,72

EM00204511 Fritéza el., 2x15 1 12.12.2023 115 964,28

EM00204512 Elektrický konvektomat 12.12.2023 504 271,25

EM00204513 Konvektomat el. rational 12.12.2023 288 871,02

EM00204514 Turbo mixér 12.12.2023 338 557,16

EM00204515 Elektrický vyhřívaný vozík 12.12.2023 64 932,48

EM00204516 Stůl chlazený na GN 12.12.2023 103 250,66

EM00204517 Elektrická multifunkční pánev, 2x25 1 12.12.2023 438 493,60

EM00204518 Blixer, 7,5 litrů 12.12.2023 99 619,45

EM00204519 Multifunkční pánev tlaková sklopná, 150 1 12.12.2023 690 572,34

EM00204520 Vozík na olej 12.12.2023 109 829,88

EM00204521 Vario mobil 2/1 GN pro rational 12.12.2023 55 684,95

EM00204522 Kotel sklopný el. s míchadlem 200 1 12.12.2023 1113 625,44

EM00204523 Zavážecí klec s vozíkem 12.12.2023 40 400,86

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 19



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204524 Šokový zmrazovač 12.12.2023 113109,32

EM00204525 Kráječ chleba a knedlíků 12.12.2023 97 356,12

EM00204526 Vakuová balička 12.12.2023 71107,58

EM00204527 Stůl chlazený na GN 12.12.2023 114 545,52

EM00204528 Krouhač zeleniny, stanice 12.12.2023 258 244,52

EM00204529 Stůl chlazený na GN 12.12.2023 143171,50

EM002045 30 Stolní blixér, 81 12.12.2023 126 411,36

EM00204531 Automatický nářezový stroj Graef 12.12.2023 332 454,75

EM002045 32 Univerzální robot, 30 1 12.12.2023 112 226,95

EM00204534 Pásový dopravník pro plnění tabletů 12.12.2023 225 779,97

EM00204535 Granulová myčka provozního nádobí, 6xGN 12.12.2023 929 917,80

EM002045 36 Tunelová pásová myčka nádobí 12.12.2023 3 661 378,96

EM00204537 Vstupní stůl válečkový 12.12.2023 48 501,89

EM002045 38 Třídící příjmový stůl 12.12.2023 59 136,06

EM00204539 Stojanová police na koše dvoupatrová 12.12.2023 47 256,11

EM00204540 Leštička příborů ASC15 BABY 12.12.2023 88 060,03

EM00204541 Kompaktní integrovaný drtič 12.12.2023 754 293,47

EM00204542 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,56

EM00204543 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,56

EM00204544 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,56

EM00204545 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,56

EM00204546 Nerezový vozík na tablety 12.12.2023 207186,58

EM00204547 Nerezový vozík na tablety 3x8 12.12.2023 212 099,89

EM00204548 Nerezový vozík na tablety 3x8 12.12.2023 212 099,89

EM00204549 Nerezový vozík na tablety 3x8 12.12.2023 212 099,89

EM00204550 Nerezový vozík na tablety 3x8 12.12.2023 212 099,91

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 20



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

INVENTÁRNÍ
ČÍSLO

TECHNICKÝ NÁZEV
DATUM

POŘÍZENÍ

POŘIZOVACÍ
CENA v Kč 

včetně DPH

EM00204551 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204552 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204553 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204554 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204555 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204556 Nerezový vozík na tablety 3x10 12.12.2023 240 809,46

EM00204557 Tablety 300 ks (soubor) 12.12.2023 2 778 881,45

2. Stanovení hodnoty souboru DHM

Při výpočtu hodnoty DHM jsem vycházel z metodiky ČKOM.

Zdroje jsou založeny na

a/ stanovení indexů / dalších dílčích hodnot majetkových položek a 
b/ výpočtu ^ věcná (nákladová) hodnota DHM.

[3 ] Ocenění DHM zohledňuje

a/ stáří a
b/ prodejnost k datu ocenění.

[4]

[5]

Pro indikaci výchozí ceny se využívá cenových indexů.

Přecenění HM pomocí substanční majetkové metody bylo realizováno dle
obecně používaných znaleckých standardů pomocí indexů cen ze statistických 
údajů za jednotlivé roky.

[6] Znalecké zkoumání / ocenění vychází ze stavu DHM k 29. únoru 2024.
Výpočty jsou provedeny v přesných hodnotách, výsledek je zaokrouhlen

strana 21



  

    

 

 ➔  

  

 

➔

 

 

 

 



  

    

➔

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 
▪ 

▪ 
▪ 

▪ 

▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 

 

 



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Počet let užívání (t)

Tímto postupem indikovaná hodnota DHM odpovídá jeho časové hodnotě.

[10] S ohledem na

a/ charakter oceňovaného DHM a
b/ výše uvedená data
určím hodnotu koeficientu prodejnosti ve výši 4 1.

[11] Koeficient prodejnosti zohledňuje

a/ stáří / opotřebení a
b/ potenciální prodejnost HM

[12] Při ocenění jsem vycházel ze skutečnosti, že oceňovaný DHM je

a/ opotřebovaný úměrně svému stáří,
b/ bez zásadního poškození a
c/ plně funkční.

strana 24



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

3 Ocenění vybraného souboru DHM - gastrotechnologie

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

1
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204431)

12/2023 2 827,35 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,35 0,25 N 8 0,972 2 747,83 1,00 2 747,83

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

2
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204432)

12/2023 2 827,35 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,35 0,25 N 8 0,972 2 747,83 1,00 2 747,83

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

3
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204433)

12/2023 2 827,35 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,35 0,25 N 8 0,972 2 747,83 1,00 2 747,83

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

4
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204434)

12/2023 2 827,35 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,35 0,25 N 8 0,972 2 747,83 1,00 2 747,83

5
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204435)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

6
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204436)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 25



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

7
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204437)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

8
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204438)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

9
Pojízdný koš na odpadky 
50 litrů (EM00204439)

12/2023 2 827,36 C32 119,60 119,60 1,0000 2 827,36 0,25 N 8 0,972 2 747,84 1,00 2 747,84

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

10
Regál policový, 4 police 
(EM00204440)

12/2023 11770,19 C31 129,90 129,90 1,0000 11770,19 0,25 B 10 0,978 11505,36 1,00 11505,36

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

11
Pojízdný nerezový vozík 
na GN, nosnost 40 kg 
(EM00204441)

12/2023 17 269,35 C32 119,60 119,60 1,0000 17 269,35 0,25 B 10 0,978 16 880,79 1,00 16 880,79

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

12
Pojízdný nerezový vozík 
na GN, nosnost 40 kg 
(EM00204442)

12/2023 17 269,35 C32 119,60 119,60 1,0000 17269,35 0,25 B 10 0,978 16 880,79 1,00 16 880,79

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 26



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

13
Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka (EM00204443)

12/2023 19 638,80 C31 129,90 129,90 1,0000 19 638,80 0,25 B 10 0,978 19196,93 1,00 19196,93

14
Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka (EM00204444)

12/2023 19 638,80 C31 129,90 129,90 1,0000 19 638,80 0,25 B 10 0,978 19196,93 1,00 19196,93

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

15
Kuchyňská váha, váživost 
do 10 kg, voděodolná 
(EM00204445)

12/2023 7 849,70 C32 119,60 119,60 1,0000 7 849,70 0,25 B 10 0,978 7 673,08 1,00 7 673,08

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

16
Kontejner na mouku, 
pojízdný, 100 1 
(EM00204446)

12/2023 3 170,40 C32 119,60 119,60 1,0000 3170,40 0,25 B 10 0,978 3 099,07 1,00 3 099,07

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

17
Kontejner na mouku, 
pojízdný, 100 1 
(EM00204447)

12/2023 3 170,40 C32 119,60 119,60 1,0000 3170,40 0,25 B 10 0,978 3 099,07 1,00 3 099,07

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 27



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

18
Kontejner na mouku, 
pojízdný, 100 1 
(EM00204448)

12/2023 3 170,41 C32 119,60 119,60 1,0000 3170,41 0,25 B 10 0,978 3 099,08 1,00 3 099,08

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

19
Strojek na mletí máku 
přípojný (EM00204449)

12/2023 17 596,43 C28 132,20 132,20 1,0000 17 596,43 0,25 N 8 0,972 17101,53 1,00 17101,53

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

20

Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka, 100x400x680mm 
(EM00204450)

12/2023 18 061,63 C31 129,90 129,90 1,0000 18 061,63 0,25 B 10 0,978 17655,24 1,00 17655,24

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

21

Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka, 100x400x68Omm 
(EM00204451)

12/2023 18 061,63 C31 129,90 129,90 1,0000 18 061,63 0,25 B 10 0,978 17655,24 1,00 17655,24

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

22

Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka, 100x400x680mm 
(EM00204452)

12/2023 18 061,63 C31 129,90 129,90 1,0000 18 061,63 0,25 B 10 0,978 17655,24 1,00 17 655,24

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 28



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

23
Kuchyňská váha, váživost 
do 10 kg, voděodolná 
(EM00204453)

12/2023 7 849,70 C32 119,60 119,60 1,0000 7 849,70 0,25 B 10 0,978 7 673,08 1,00 7 673,08

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

24
Špalek 740x70x23 cm, 
výška 90 cm 
(EM00204454)

12/2023 20 605,48 C32 119,60 119,60 1,0000 20 605,48 0,25 B 10 0,978 20141,86 1,00 20141,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

25
Servírovací vozík svařený, 
2x police, 4 kolečka 
(EM00204455)

12/2023 6 650,44 C32 119,60 119,60 1,0000 6 650,44 0,25 B 10 0,978 6 500,81 1,00 6 500,81

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

26
Servírovací vozík svařený, 
2x police, 4 kolečka 
(EM00204456)

12/2023 6 650,44 C32 119,60 119,60 1,0000 6 650,44 0,25 B 10 0,978 6 500,81 1,00 6 500,81

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

27
Nerezový regál, 4 police 
(EM00204457)

12/2023 10 426,30 C32 119,60 119,60 1,0000 10 426,30 0,25 B 10 0,978 10191,71 1,00 10191,71

28
Neutrální díl včetně 
podestavby 
(EM00204458)

12/2023 37 649,52 C31 129,90 129,90 1,0000 37 649,52 0,25 B 10 0,978 36 802,41 1,00 36 802,41

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 29



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

29

Neutrál modul se 
zásuvkou, š. 
400mm+podestavba bez 
dvířek č. 40 Omm 
(EM00204460)

12/2023 32 358,23 C31 129,90 129,90 1,0000 32 358,23 0,25 B 10 0,978 31630,17 1,00 31630,17

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

30

Neutrál modul se 
zásuvkou, š. 
400mm+podestavba bez 
dvířek č. 40 Omm 
(EM00204461)

12/2023 37 344,24 C31 129,90 129,90 1,0000 37 344,24 0,25 B 10 0,978 36 503,99 1,00 36 503,99

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

31
Neutrál díl s uzavřeným 
čelem š. 40Omm 
(EM00204462)

12/2023 13 093,01 C31 129,90 129,90 1,0000 13 093,01 0,25 B 10 0,978 12 798,42 1,00 12 798,42

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

32

Neutrál díl s uzavřeným 
čelem š.
800mm+podestavba 
(EM00204463)

12/2023 37 222,14 C31 129,90 129,90 1,0000 37 222,14 0,25 B 10 0,978 36 384,64 1,00 36 384,64

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 30



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

33
Nerezový regál, 4 police 
(EM00204464)

12/2023 10 840,58 C31 129,90 129,90 1,0000 10 840,58 0,25 B 10 0,978 10 596,67 1,00 10 596,67

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

34
Nerezový regál, 4 police 
(EM00204465)

12/2023 10 840,59 C31 129,90 129,90 1,0000 10 840,59 0,25 B 10 0,978 10 596,68 1,00 10 596,68

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

35
Pojízdný nerezový vozík 
na GN, nosnost 40 kg 
(EM00204466)

12/2023 17 269,34 C32 119,60 119,60 1,0000 17 269,34 0,25 B 10 0,978 16 880,78 1,00 16 880,78

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

36

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204467)

12/2023 22 533,66 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,66 0,25 B 10 0,978 22 026,65 1,00 22 026,65

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

37
Kuchyňská váha, váživost 
do 10 kg, voděodolná 
(EM002044683)

12/2023 7 849,70 C32 119,60 119,60 1,0000 7 849,70 0,25 B 10 0,978 7 673,08 1,00 7 673,08

38
Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná

12/2023 19 638,79 C31 129,90 129,90 1,0000 19 638,79 0,25 B 10 0,978 19196,92 1,00 19196,92

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 31



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

dvířka 1200x400x680mm 
(EM00204469)

39

Nástěnná skříňka, 
dvoupatrová, posuvná 
dvířka 1200x400x68Omm 
(EM00204470)

12/2023 19 638,80 C31 129,90 129,90 1,0000 19 638,80 0,25 B 10 0,978 19196,93 1,00 19196,93

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

40
Pracovní stůl skříňový 
otevřený (EM00204471)

12/2023 24 268,66 C31 129,90 129,90 1,0000 24 268,66 0,25 B 10 0,978 23 722,62 1,00 23 722,62

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

41
Ruční tyčový mixér, 553 
mm, 450 W 
(EM00204472)

12/2023 13 960,83 C27 115,00 115,00 1,0000 13 960,83 0,25 N 8 0,972 13 568,18 1,00 13 568,18

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q1 = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

42

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204473)

12/2023 22 533,66 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,66 0,25 B 10 0,978 22 026,65 1,00 22 026,65

strana 32



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

43
Pracovní stůl skříňový 
otevřený pokládací 
(EM00204474)

12/2023 38 209,16 C31 129,90 129,90 1,0000 38 209,16 0,25 B 10 0,978 37 349,45 1,00 37 349,45

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

44
Pracovní stůl, police, 
pojízdný (EM00204475)

12/2023 30 679,26 C31 129,90 129,90 1,0000 30 679,26 0,25 B 10 0,978 29 988,98 1,00 29 988,98

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

45
Nástěnná skříňka
otevřená (EM00204476)

12/2023 13 558,90 C31 129,90 129,90 1,0000 13 558,90 0,25 B 10 0,978 13 253,82 1,00 13 253,82

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

46
Pojízdný stojan pod 
vakuovou baličku, 
zásuvky (EM00204477)

12/2023 32 332,78 C32 119,60 119,60 1,0000 32 332,78 0,25 B 10 0,978 31605,29 1,00 31605,29

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

47

Nástěnná skříňka 
otevřená
1000x400x68Omm 
(EM00204478)

12/2023 10 938,70 C31 129,90 129,90 1,0000 10 938,70 0,25 B 10 0,978 10 692,58 1,00 10 692,58

48
Nástěnná skříňka 
otevřená

12/2023 10 938,70 C31 129,90 129,90 1,0000 10 938,70 0,25 B 10 0,978 10 692,58 1,00 10 692,58

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 33



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

1000x400x68Omm 
(EM00204479)

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

49

Nástěnná skříňka 
otevřená
1000x400x68Omm 
(EM00204480)

12/2023 10 938,72 C31 129,90 129,90 1,0000 10 938,72 0,25 B 10 0,978 10 692,60 1,00 10 692,60

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

50
Nástěnná skříňka 
otevřená 1000x400 
(EM00204481)

12/2023 11 829,07 C31 129,90 129,90 1,0000 11829,07 0,25 B 10 0,978 11562,92 1,00 11562,92

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

51
Modulový regál
systémový (EM00204482)

12/2023 19 467,26 C31 129,90 129,90 1,0000 19 467,26 0,25 B 10 0,978 19 029,25 1,00 19 029,25

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

52

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204483)

12/2023 22 533,66 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,66 0,25 B 10 0,978 22 026,65 1,00 22 026,65

53
Pracovní stůl 
(EM00204484)

12/2023 12 363,28 C31 129,90 129,90 1,0000 12 363,28 0,25 B 10 0,978 12 085,11 1,00 12 085,11

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 34



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

54
Nástěnná police 
jednopatrová 
(EM00204485)

12/2023 4 273,72 C31 129,90 129,90 1,0000 4 273,72 0,25 B 10 0,978 4177,56 1,00 4177,56

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

55
Pracovní stůl, police 
(EM00204486)

12/2023 21928,30 C31 129,90 129,90 1,0000 21928,30 0,25 B 10 0,978 21434,91 1,00 21434,91

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

56
Pracovní stůl s policí, 
pojízdný (EM00204487)

12/2023 25 463,58 C31 129,90 129,90 1,0000 25 463,58 0,25 B 10 0,978 24 890,65 1,00 24 890,65

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

57
Nerezový regál, 4 police 
1200x600x1800 mm 
(EM00204488)

12/2023 12 184,49 C31 129,90 129,90 1,0000 12184,49 0,25 B 10 0,978 11910,34 1,00 11910,34

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

58
Nerezový regál, 4 police 
1200x600x1800 mm 
(EM00204489)

12/2023 12 184,49 C31 129,90 129,90 1,0000 12184,49 0,25 B 10 0,978 11910,34 1,00 11910,34

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

59
Nerezový regál, 4 police 
1100x400x1800 mm 
(EM00204490)

12/2023 10 776,62 C31 129,90 129,90 1,0000 10 776,62 0,25 B 10 0,978 10 534,15 1,00 10 534,15

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 35



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

60
Nerezový regál, 4 police 
1100x400x1800 mm 
(EM00204491)

12/2023 10 776,62 C31 129,90 129,90 1,0000 10 776,62 0,25 B 10 0,978 10 534,15 1,00 10 534,15

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

61

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204492)

12/2023 22 533,66 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,66 0,25 B 10 0,978 22 026,65 1,00 22 026,65

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

62
Vstupní stůl válečkový 
(EM00204493)

12/2023 36 988,10 C31 129,90 129,90 1,0000 36 988,10 0,25 B 10 0,978 36155,87 1,00 36155,87

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

63
Vstupní stůl k mycímu 
stroji rohový 
(EM00204494)

12/2023 36 199,49 C31 129,90 129,90 1,0000 36199,49 0,25 B 10 0,978 35 385,00 1,00 35 385,00

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

64

Buben samonavíjecí s 
hadicí 20m + 
rozstřikovací koncová 
pistole (EM00204495)

12/2023 22 533,67 C32 119,60 119,60 1,0000 22 533,67 0,25 B 10 0,978 22 026,66 1,00 22 026,66

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 36



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

65
Modulový regálový 
systém 2580x577x1700 
mm (EM00204496)

12/2023 14 032,65 C31 129,90 129,90 1,0000 14 032,65 0,25 B 10 0,978 13 716,92 1,00 13 716,92

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

66
Modulový regálový 
systém 1569x577x1700 
mm (EM00204497)

12/2023 8 948,67 C31 129,90 129,90 1,0000 8 948,67 0,25 B 10 0,978 8 747,32 1,00 8 747,32

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

67
Modulový regálový 
systém 1216x577x1700 
mm (EM00204498)

12/2023 7 867,16 C31 129,90 129,90 1,0000 7 867,16 0,25 B 10 0,978 7 690,15 1,00 7690,15

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

68
Pracovní stůl, zásuvkový 
bok (EM00204500)

12/2023 61 069,41 C31 129,90 129,90 1,0000 61069,41 0,25 B 10 0,978 59 695,35 1,00 59 695,35

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

69
Pracovní stůl, zásuvkový 
technistone 
(EM00204501)

12/2023 42 266,46 C31 129,90 129,90 1,0000 42 266,46 0,25 B 10 0,978 41315,46 1,00 41315,46

70
Dělička s vykulováním 
těsta, 30dílků 
(EM00204502)

12/2023 235 510,91 C28 132,20 132,20 1,0000 235 510,91 0,25 N 8 0,972 228 887,17 1,00 228 887,17

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 37



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

71
Spirálový hnětač těsta, 
120 1 (E00204503)

12/2023 282 609,13 C28 132,20 132,20 1,0000 282 609,13 0,25 N 8 0,972 274 660,75 1,00 274 660,75

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

72
Chladící skříň 6701 
(EM00204504)

12/2023 46 594,70 C27 115,00 115,00 1,0000 46 594,70 0,25 N 8 0,972 45 284,22 1,00 45 284,22

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q1 = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

73

Hnací jednotka pro 
univerzální robot + 
příslušenství 
(EM00204505)

12/2023 390 880,54 C28 132,20 132,20 1,0000 390 880,54 0,25 N 8 0,972 379 887,02 1,00 379 887,02

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

74
Automatické formovací 
stolní zařízení 
(EM00204506)

12/2023 175 117,62 C28 132,20 132,20 1,0000 175117,62 0,25 N 8 0,972 170192,44 1,00 170192,44

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

75
Chladící skříň 6701 
(EM00204507)

12/2023 46 594,70 C27 115,00 115,00 1,0000 46 594,70 0,25 N 8 0,972 45 284,22 1,00 45 284,22

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q1 = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

76
Chladící skříň 6701 
(EM00204508)

12/2023 46 594,70 C27 115,00 115,00 1,0000 46 594,70 0,25 N 8 0,972 45 284,22 1,00 45 284,22

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 38



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

77
Indukční sporák, 4 zóny 
(EM00204509)

12/2023 258 953,90 C27 115,00 115,00 1,0000 258 953,90 0,25 N 8 0,972 251670,82 1,00 251670,82

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q1 = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

78
Tálový sporák, 2 varné 
zóny (EM00204510)

12/2023 105 224,72 C27 115,00 115,00 1,0000 105 224,72 0,25 N 8 0,972 102 265,27 1,00 102 265,27

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q1 = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

79
Fritéza el., 2x151 
(EM00204511)

12/2023 115 964,28 C27 115,00 115,00 1,0000 115 964,28 0,25 N 8 0,972 112 702,78 1,00 112 702,78

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q1 = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

80
Elektrický konvektomat 
(EM00204512)

12/2023 504 271,25 C28 132,20 132,20 1,0000 504 271,25 0,25 N 8 0,972 490 088,62 1,00 490 088,62

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

81
Konvektomat el. rational 
(EM00204513)

12/2023 288 871,02 C28 132,20 132,20 1,0000 288 871,02 0,25 N 8 0,972 280 746,52 1,00 280 746,52

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

82
Turbo mixér 
(EM00204514)

12/2023 338 557,16 C28 132,20 132,20 1,0000 338 557,16 0,25 N 8 0,972 329 035,24 1,00 329 035,24

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 39



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

83
Elektrický vyhřívaný 
vozík (EM00204515)

12/2023 64 932,48 C27 115,00 115,00 1,0000 64 932,48 0,25 N 8 0,972 63106,25 1,00 63106,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

84
Stůl chlazený na GN 
(EM00204516)

12/2023 103 250,66 C32 119,60 119,60 1,0000 103 250,66 0,25 N 8 0,972 100 346,74 1,00 100 346,74

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

85
Elektrická multifunkční 
pánev, 2x251 
(EM00204517)

12/2023 438 493,60 C27 115,00 115,00 1,0000 438 493,60 0,25 N 8 0,972 426160,97 1,00 426160,97

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

86
Blixer, 7,5 litrů 
(EM00204518)

12/2023 99 619,45 C28 132,20 132,20 1,0000 99 619,45 0,25 N 8 0,972 96 817,65 1,00 96 817,65

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

87
Multifunkční pánev 
tlaková sklopná, 1501 
(EM00204519)

12/2023 690 572,34 C28 132,20 132,20 1,0000 690 572,34 0,25 N 8 0,972 671149,99 1,00 671149,99

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

88
Vozík na olej 
(EM00204520)

12/2023 109 829,88 C32 119,60 119,60 1,0000 109 829,88 0,25 B 10 0,978 107358,71 1,00 107 358,71

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 40



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

89
Vario mobil 2/1 GN pro 
rational (EM00204521)

12/2023 55 684,95 C32 119,60 119,60 1,0000 55 684,95 0,25 B 10 0,978 54 432,04 1,00 54 432,04

90
Kotel sklopný el. s 
míchadlem 200 1 
(EM00204522)

12/2023 1113 625,44 C28 132,20 132,20 1,0000 1113 625,44 0,25 N 8 0,972 1 082 304,72 1,00 1 082 304,72

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

91
Zavážecí klec s vozíkem 
(EM00204523)

12/2023 40 400,86 C32 119,60 119,60 1,0000 40 400,86 0,25 B 10 0,978 39 491,84 1,00 39 491,84

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

92
Šokový zmrazovač 
(EM00204524)

12/2023 113109,32 C27 115,00 115,00 1,0000 113109,32 0,25 N 8 0,972 109 928,12 1,00 109 928,12

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

93
Kráječ chleba a knedlíků 
(EM00204525)

12/2023 97 356,12 C28 132,20 132,20 1,0000 97 356,12 0,25 N 8 0,972 94 617,98 1,00 94 617,98

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

94
Vakuová balička 
(EM00204526)

12/2023 71107,58 C27 115,00 115,00 1,0000 71107,58 0,25 N 8 0,972 69107,68 1,00 69107,68

VÝPOČET Cl = 115,00 /115,00 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

95
Stůl chlazený na GN 
(EM00204527) 12/2023 114 545,52 C32 119,60 119,60 1,0000 114 545,52 0,25 N 8 0,972 111323,93 1,00 111323,93

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 41



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

96
Krouhač zeleniny, stanice 
(EM00204528)

12/2023 258 244,52 C28 132,20 132,20 1,0000 258 244,52 0,25 N 8 0,972 250 981,39 1,00 250 981,39

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

97
Stůl chlazený na GN 
(EM00204529)

12/2023 143171,50 C32 119,60 119,60 1,0000 143171,50 0,25 N 8 0,972 139144,80 1,00 139144,80

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

98
Stolní blixér, 81 
(EM00204530)

12/2023 126 411,36 C28 132,20 132,20 1,0000 126 411,36 0,25 N 8 0,972 122 856,04 1,00 122 856,04

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

99
Automatický nářezový 
stroj Graef 
(EM00204531)

12/2023 332 454,75 C28 132,20 132,20 1,0000 332 454,75 0,25 N 8 0,972 323104,46 1,00 323104,46

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

100
Univerzální robot, 301 
(EM00204532)

12/2023 112 226,95 C28 132,20 132,20 1,0000 112 226,95 0,25 N 8 0,972 109 070,57 1,00 109 070,57

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Q = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

101
Pásový dopravník pro 
plnění tabletů 
(EM00204534)

12/2023 225 779,97 C28 132,20 132,20 1,0000 225 779,97 0,25 N 8 0,972 219 429,91 1,00 219 429,91

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 42



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

102
Granulová myčka 
provozního nádobí, 
6xGN (EM00204535)

12/2023 929 917,80 C28 132,20 132,20 1,0000 929 917,80 0,25 N 8 0,972 903 763,86 1,00 903 763,86

103
Tunelová pásová myčka 
nádobí (EM00204536)

12/2023 3 661 378,96 C28 132,20 132,20 1,0000 3 661378,96 0,25 N 8 0,972 3 558 402,68 1,00 3 558 402,68

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

104
Vstupní stůl válečkový 
(EM00204537)

12/2023 48 501,89 C31 129,90 129,90 1,0000 48 501,89 0,25 B 10 0,978 47 410,60 1,00 47 410,60

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

105
Třídící příjmový stůl 
(EM00204538)

12/2023 59136,06 C31 129,90 129,90 1,0000 59136,06 0,25 B 10 0,978 57 805,50 1,00 57 805,50

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

106
Stojanová police na koše 
dvoupatrová 
(EM00204539)

12/2023 47 256,11 C31 129,90 129,90 1,0000 47256,11 0,25 B 10 0,978 46192,85 1,00 46192,85

VÝPOČET Cl = 129,90 /129,90 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

107
Leštička příborů ASC15 
BABY (EM00204540)

12/2023 88 060,03 C28 132,20 132,20 1,0000 88 060,03 0,25 N 8 0,972 85 583,34 1,00 85 583,34

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

strana 43



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 132,20 /132,20 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

108
Kompaktní integrovaný 
drtič (EM00204541)

12/2023 754 293,47 C28 132,20 132,20 1,0000 754 293,47 0,25 N 8 0,972 733 078,97 1,00 733 078,97

109
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204542)

12/2023 207186,56 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,56 0,25 B 10 0,978 202 524,86 1,00 202 524,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

110
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204543)

12/2023 207186,56 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,56 0,25 B 10 0,978 202 524,86 1,00 202 524,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

111
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204544)

12/2023 207186,56 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,56 0,25 B 10 0,978 202 524,86 1,00 202 524,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

112
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204545)

12/2023 207186,56 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,56 0,25 B 10 0,978 202 524,86 1,00 202 524,86

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

113
Nerezový vozík na tablety 
(EM00204546)

12/2023 207186,58 C32 119,60 119,60 1,0000 207186,58 0,25 B 10 0,978 202 524,88 1,00 202 524,88

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

114
Nerezový vozík na tablety 
3x8 (EM00204547)

12/2023 212 099,89 C32 119,60 119,60 1,0000 212 099,89 0,25 B 10 0,978 207 327,64 1,00 207 327,64

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 44



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

115
Nerezový vozík na tablety 
3x8 (EM00204548)

12/2023 212 099,89 C32 119,60 119,60 1,0000 212 099,89 0,25 B 10 0,978 207 327,64 1,00 207 327,64

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

116
Nerezový vozík na tablety 
3x8 (EM00204549)

12/2023 212 099,89 C32 119,60 119,60 1,0000 212 099,89 0,25 B 10 0,978 207 327,64 1,00 207 327,64

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

117
Nerezový vozík na tablety 
3x8 (EM00204550)

12/2023 212 099,91 C32 119,60 119,60 1,0000 212 099,91 0,25 B 10 0,978 207 327,66 1,00 207 327,66

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

118
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204551)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

119
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204552)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qi = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

120
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204553)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 45



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

č NÁZEV ROK CENA KCI ICp ICo Cl VC t ŽS T Qt ČH Kp OCENĚNÍ

121
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204554)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

LEGENDA

122
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204555)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

123
Nerezový vozík na tablety 
3x10 (EM00204556)

12/2023 240 809,46 C32 119,60 119,60 1,0000 240 809,46 0,25 B 10 0,978 235 391,25 1,00 235 391,25

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 /10) * 0,25)

124
Tablety 300 ks - soubor 
(EM00204557)

12/2023 2 778 881,45 C32 119,60 119,60 1,0000 2 778 881,45 0,25 N 8 0,972 2 700 725,41 1,00 2 700 725,41

VÝPOČET Cl = 119,60 /119,60 = 1,0000 | doba užívání je kratší než životnost: Qt = 1 - ((0,9 / 8) * 0,25)

OCENĚNÍ CELKEM 19 451141,32

ROK ...rok pořízení
CENA ...pořizovací cena
KCI ...kategorie cenového indexu
ICp ...index cen v roce pořízení
ICo ...index cen v roce ocenění
Cl ...cenový index výsledný, Cl = ICo / ICp

VC ...výchozí cena 
t ...doba užívání 
ŽS ...životnostní skupina 
T ...životnost
Qt ...koeficient zůstatkové hodnoty 
ČH ...časová hodnota
Kp ...koeficient prodejnosti

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 46



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

4. Souhrnné ocenění DHM

Dle výše provedeného
znaleckého zkoumání / ocenění
jsem určil hodnotu
souboru DHM 4 gastrotechnologie
zaokrouhleně 419.451 tis. Kč včetně DPH.

strana 47



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

6. Závěr/y znaleckého zkoumání / ocenění

Na základě předchozích analýz znaleckého zkoumání / ocenění 
jsem stanovil tržní hodnotu (THO) 
souboru DHM ^ gastrotechnologie
v majetku Královéhradeckého kraje 
k 29. únoru 2024
ve výši

19.451.000 Kč včetně DPH
(slovy Devatenáctmilionůčtyřistapadesátjedentisíc korun českých),

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 48



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

7. Příloha

1. CD Příloha

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 49



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D znalec.one

8. Rozšířená příloha / CD

|----- Metody
| A. Obecně vědní metody.pdf
| B. Východiska oceňování a znaleckého dokazování.pdf
|

|----- Podklady
| Objednávka znaleckého posudku-Gastrovybavení_příplatek mimo ZK_ 
KHK_20022024.pdf
| ONT-Přehled gastrovybavení pořízeného KHK_122023-k znalocenění-příplatek 
mimo ZK.XLSX

| 

| 
| 

| 

| 

| 

| 

| 

| 
| 
L

smlouva_o_vypuj cce_2023_gastro_T rutnov.pdf
Výpis OR-Oblastní nemocnice Trutnov a.s..pdf

-Schémata
Abstraktní-úrovně-uvažovaných-kontextů.pdf 
Komplexní schéma přezkoumatelnost ZP.pdf 
Komplexní schéma znaleckého zkoumání.pdf 
Schema-kontextu.pdf 
Schéma-cena-hodnota.pdf

—Znalecky_posudek
| znalecky_posudek.pdf
|

1----- Přílohy rozšířené - CD
Příloha 01-Znalecké oprávnění-Vítězslav Hálek.pdf

strana 50



dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D. znalec.one

Znalecká doložka

Znalecký posudek (ZP) jsem podal jako znalec, jmenovaný rozhodnutím 1/ Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dnů 7. března 1997 (spr. 3836/96), 9. června 1997 (spr. 1959/97), 
23. února 1998 (spr. 591/98), 6. května 1998 (spr. 1547/98), 22. května 1998 (spr. 1727/98), 
7. října 1998 (spr. 3064/98), 26. ledna 1999 (spr. 333/99), 23. listopadu 2000 
(spr. 4030/2000) a 2/ ministra spravedlnosti České republiky ze dne 25. září 2012 
(č. j. 512/2011-OD-ZN/13) v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích 
a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů ve spojení s § 5 odst. 1 téhož zákona pro obor 
znalecké činnosti EKONOMIKA. Podle § 46, odst. 1, zákona č. 254/2019 Sb., zákona 
o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, jsem zapsán jako znalec do seznamu 
znalců podle tohoto zákona.

Znalec stvrzuje, že:
nemá / nebude mít prospěch z oceňovaného / přezkoumávaného / posuzovaného 
předmětu ZP,
smluvní odměna za výkon znalecké činnosti byla sjednána předem, nezávisle na 
dosaženém znaleckém závěru / závěrech,

3/ v ZP jsou zohledněny všechny známé skutečnosti s vlivem na závěr/y znaleckého 
zkoumání / ocenění, které mohou v plném rozsahu stvrdit zpracovatelé, uvedení na 
str. 2 ZP.

4/ pro zpracování ZP nebyl využit konzultanta,
5/ ZP je vypracován s vědomím následků vědomě nepravdivého ZP ve smyslu:

a. § 346 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
b. § 110a zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění

c. § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů.

Znalecký úkon je podán v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace hmotný 
majetek a zapsán pod pořadovým číslem 486 / 2024 ve znaleckém deníku.

Tento originál vyhotovení ZP má pořadové číslo 1/3 vyhotovených originálů.

Hradec Králové 1. březen 2024

Vítězslav Hálek
znalec

Znalecký posudek č. 514-05-2024 strana 51


